
Republika             Makedonija

DR@AVEN ZAVOD ZA INDUSTRISKA SOPSTVENOST

Skopje
god. 11 - br.3

septemvri 2004

UDK 347.77 ISSN 1409-5580



AP - Afrikanska regionalna organizacija za industriska
sopstvenost (ARIPO)

BX - Biroto na Beneluks za ̀ igovi i modeli

EA - Evroaziska patentna organizacija

EM - Biro za harmonizacija (`igovi i modeli/mostri (EU)

EP - Evropsko patentno biro (EPO )

IB - Me|unarodno biro (kako {to e PCT priemnoto biro)

OA - Afrikanska organizacija za intelektualna
sopstvenost (OAPI)

WO - Svetska organizacija za intelektualna sopstvenost (WIPO)

GC - Kooperativen sovet na arapskite zemji vo Zalivot

AD - Andora
AE - Zdru`enite Arapski

Emirati
AF - Avganistan
AG - Antika i Barduba
AI - Antigua
AL - Albanija
AM - Ermenija
AN - Holandski Antili
AO - Angola
AR - Argentina
AT - Avstrija
AU - Avstralija
AW - Aruba
AZ - Azejberxan
BA - Bosna i Hercegovina
BB  - Barbados
BD  - Banglade{
BE - Belgija
BF - Gorna Volta
BG - Bugarija
BH - Bahrein
BI - Burundi
BJ - Benin
BM - Bermudi
BN - Brunej Daresalam
BO - Bolivija
BR - Brazil
BS - Bahami
BT - Butan
BV - Ostrovot na Buve
BW - Bocvana
B

da
CF - Centralnoafrikanska

Republika
CG - Kongo
CH - [vajcarija
CI - Bregot na slonovata

koska
CK - Ostrovi na Kuk
CL - ̂ ile
CM - Kamerun
CN - Kina
CO - Kolumbija
CR - Kostarika
CU - Kuba
CV - Kape Verde
CY - Kipar
CZ - ̂ e{ka
DE - Germanija
DJ - Xibuti
DK - Danska
DM - Dominika
DO - Dominikanska

Republika
DZ - Al`ir
EC - Ekvador
EE - Estonija
EG - Egipet
EH - Zapadna Sahara
ER - Eritreja
ES - [panija
ET - Etiopija
FI - Finska
FJ - Fixi
FK - Foklandski Ostrovi
FO - Ov~i Ostrovi
FR - Francija
GA - Gabon
GB - Velika Britanija
GD - Granada
GE - Xorxija
GH - Gana
GI - Gibraltar
GL - Grenland
GM - Gambija
GN - Gvinea
GQ - Ekvatorijalna Gvinea
GR - Grcija
GS - Ju`na Xorxija i Ostrovi

na Ju`ni Sendvi~
GT - Gvatemala
GW- Gvinea Bisao
GY - Gvajana
HK - Hong Kong
HN - Honduras
HR - Hrvatska
HT - Haiti
HU - Ungarija
ID - Indonezija
IE - Irska
IL - Izrael
IN - Indija
IQ - Irak
IR - Iran
IS - Island
IT - Italija
JM - Jamajka
JO - Jordan
JP - Japonija
KE - Kenija
KG - Kirgizija
KH - Kamboxa
KI - Kiribati
KM - Komorski Ostrovi
KN - Sv. Kitis i Nevis
KP - Demokratska

Republika Korea
KR - Republika Korea

KW- Kuvajt
KY - Kajmanski Ostrovi
KZ - Kazakstan
LA - Laos
LB - Liban
LC - Sveta Lucija
LI - Lihten{tajn
LK - [ri Lanka
LR - Liberija
LS - Lesoto
LT - Litvanija
LU - Luksenburg
LV - Latvija
LY - Libija
MA - Maroko
MC - Monako
MD - Moldavija
MG- Madagaskar
MK- Makedonija
ML - Mali
MM- Burma
MN- Mongolija
MO- Makao
MP - Severni Marijanski

Ostrovi
MR - Mavritanija
MS - Monserato
MT - Malta
MU- Mavricius
MV - Maldivi
MW- Malavi
MX - Meksiko
MY - Malezija
MZ - Mozambik
NA - Namibija
NE - Niger
NG - Nigerija
NI - Nikaragva
NL - Holandija
NO - Norve{ka
NP - Nepal
NR - Neru
NZ - Nov Zeland
OM- Oman
PA - Panama
PE - Peru
PG - Nova Gvinea
PH - Filipini
PK - Pakistan
PL - Polska
PR - Portoriko
PT - Portugalija
PY - Paragvaj
QA - Katar
RO - Romanija

RU - Ruska Federacija
RW - Ruanda
SA - Saudiska Arabija
SB - Solomonski Ostrovi
SC - Sej{elski Ostrovi
SD - Sudan
SE - [vedska
SG - Singapur
SH - Sveta Elena
SI - Slovenija
SK - Slova~ka
SL - Siera Leone
SM - San Marino
SN - Senegal
SO - Somalija
SR - Surinam
ST - Sao Tome i Principe
SV - Salvador
SY - Sirija
SZ - Svazilend
TC - Turki
TD - ̂ ad
TG - Togo
TH - Tajland
TJ - Taxikistan
TM - Turkmenija
TN - Tunis
TO - Tonga
TP - Isto~ni Timor
TR - Turcija
TT - Trinidad i Tobago
TV - Tuvalu
TW - Tajvan
TZ - Tanzanija
UA - Ukraina
UG - Uganda
US - Soedineti Amerikanski

Dr`avi
UY - Urugvaj
UZ - Uzbekistan
VA - Vatikan
VC - Sv. Vinsent i Grenadin
VE - Venecuela
VG - Britanski Devstveni

Ostrovi
VN - Vietnam
VU - Vanuatu
WS - Samoa
YE - Jemen
YU - Jugoslavija
ZA - Ju`noafri~ka Repubika
ZM - Zambija
ZR - Zair
ZW - Zimbabve

KODOVI NA ME\UNARODNI ORGANIZACII
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I SLU@BENI OBJAVI

OGLASUVAWE ZA NI[TOVNO  RE[ENIE 
ZA PRIZNAVAWE NA PRAVO OD 
INDUSTRISKA SOPSTVENOST

Soglasno ~lenot 224 od Zakonot za indu–
striskata sopstvenost (“Slu`ben vesnik na 
Republika Makedonija”, br.47/02, 42/03, 09/04), 
re{enieto za priznavawe na pravoto na indutriska 
sopstvenost,  }e se oglasi za ni{tovno ako se utvrdi 
deka ne postoele uslovi predvideni so Zakonot za 
industriskata sopstvenost, za priznavawe na toa 
pravo.

Predlog za oglasuvawe za ni{tovno re{enie za 
priznavawe na pravoto od industriska sopstvenost, 
soglasno ~lenot 225 od Zakonot za industriskata 
sopstvenost, mo`e da podnese zainteresirano 
lice, javniot obvinitel ili Zavodot, po slu`bena 
dol`nost.

Predlogot za oglasuvawe za ni{tovno 
re{enie za priznavawe na pravata od industriska 
sopstvenost mo`e da se podnese za seto vreme na 
traeweto na za{titata.
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PATENTI

Vo soglasnost so ~lenot 60 od Zakonot za industriskata sopstvenost (“Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija”, br. 47/02, 42/03, 09/04, Dr`avniot zavod za za{tita na industriska sopstvenost gi objavuva 
podatocite od re{enieto na patent.

Vo soglasnost so ~lenot 52 od Zakonot za industriskata sopstvenost (“Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija”, br. 47/02, 42/03, 09/04, so denot na objavuvaweto na podatocite od re{enieto na patent i 
apstraktot so nacrt, ako go ima, patentot se priznava i se zapi{uva vo registarot na patentite. 

Vo soglasnost so ~lenot 58 od ZIS (“Slu`ben vesnik na Republika Makedonija br. 47/02, 42/03, 09/04) 
kon podatocite na re{enieto vrz osnova na dokaz za potpolno ispituvawe, se objavuva prvoto patentno 
barawe.

Vo soglasnost so ~lenot 2 od odredbite koi va`at pri pro{iruvawe na evropskite patenti (“Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija br. 49/97) DZIS go objavuva sekoe barawe za pro{iruvawe vo najkus 
mo`en rok, dokolku e platena propi{anata taksa.

Podatocite se ozna~eni so INID* kodovi za patenti (WIPO standard ST.9). Za specifi~nite podatoci 
koi ne postojat vo INID, vovedeni se dopolnitelni kodovi.

(11)  Registarski broj na dokumentot

(13)  Vid na dokumentot:

 A-patent, A1-patent so dokaz,

 A2-dopolnitelen patent

(21)  Broj na prijavata    

(22)  Datum na podnesuvaweto

(23)  Data na izlo`beno ili saemsko prvenstvo

(30)  Pravo na prvenstvo: datum, dr`ava, broj

(45)  Data na objavuvawe

(51)  Kod po Me|unarodnata klasifikacija na patenti (MKP)   

(54)  Naziv na pronajdokot

(57)  Apstrakt ili patentno barawe

(60) Podatoci za prijavata podnesena do SZP na SFRJ 

 (datum na prijavuvaweto, ex- YU, broj na prijavata,

 godina,  ex- YU,  broj na patentot) 

(61)  Broj na osnovnata prijava

(62)  Broj na prvobitnata prijava

(72)  Pronajduva~ (i)

(73)  Nositel na pravoto na patentot

(74)  Zastapnik

(86) Me|unarodna (PCT) prijava (datum na podnesuvawe, dr`ava, broj na PCT prijavata)

(87) Objavuvawe na Me|unarodna (PCT) prijava; (datum na objavuvaweto, objaven  broj - WO)

(96) Me|unarodna (EP) prijava (datum na objavuvaweto, dr`ava, broj na ER prijavata)

(97) Objavuvawe na priznaen evropski patent (datum na priznavawe, broj, bilten) 

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Data
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900910

(51)  G09F 9/00 (11) 900911
  (13) А
(21)  2002/129 (22) 06/09/2002
  (45) 30/09/2004
(73) САШО ТРПЕСКИ
 ул. Иво Р. Лола бр. 37-3-23, 1000 Скопје, MK
(72) САШО ТРПЕСКИ, MK
(54) ИНТЕЛЕГЕНТЕН МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН  

СИСТЕМ ЗА КОНТРОЛА, СЛЕДЕЊЕ И 
БЕЗБЕДНОСТ ВО СООБРАЌАЈОТ

(57) Интелегентниот мултифункционален систем за 
контрола, следење и безбедност во сообраќајот 
опфаќа уред вграден во секое возило кој преку 
радио бранови, инфрацрвени бранови, магнетно, 
оптички и сл. предава информација за единствен 
матичен број на возилото нумерирано во системот 
и регистарски број на возилото. На патиштата 
на или до коловозите има вградено уреди за 
прием на тие информации (кои формираат една 
оптимална мрежа на ниво на држава или регион), 
кои уреди откако ќе ја примат информацијата 
додаваат информации и преку уреди за пренос 
на информации ги пренесуваат во центарот за 

(51)  F41H 5/08 (11)  900910

 (21)  2002/130 (13)  А
   (22)  06/09/2002
   (45) 30/09/2004
(73) ДАНЕ САЗДОВСКИ
 ул.’Славка Недиќ” бр.14/33, 

 1000 Скопје, MK

(72) ДАНЕ САЗДОВСКИ, MK

(54) ПАНЦИР ПЛОЧА

(57) Панцирна плоча која е површински стврдната со 
цементација, нитрирање, нитроцементирање, 
цијанизирање, индуктивно калење, пламено 
калење, плазма, тврдо хромирање и ПВД. Во 
првата фаза на навлегување на зрното тоа се 
доформира поради тврдата површина а во втората 
фаза длабинскиот жилав слој ја vпива енергијата 
на зрното.

обработка на податоци и се складираат во база на 
податоци. Претходно во системот внесени се сите 
потребни податоци за возилото и сопственикот. 
Co комбинација на информациите се добива 
богат фонд на потребни податоци за следење 
на возило во реално време или преку базата на 
податоци за било кое изминато време.

  Исто така преку центарот за обработка на податоци 
може да се прати информација до одредено 
возило или група возила, која информација 
преку системот се праќа до одредена локација 
или повеќе локации, се емитува преку уредот на 
коловозите и уредот вграден во возилото ја прима 
таа информација и преку аудио или визулено ја 
предава до возачот.

  Во склоп на овој систем (или посебно) се 
предвидува и дел за зголемена безбедност во 
сообраќајот кој овозможува на возачот поголема 
перцепција на сообракајните знаци. Сообраќајниот 
знак предава информација за својата содржина 
и уредот во возилото ја прима таа информација 
и преку аудио сигнал (звук) таа информација 
ја предава до возачот кој е предупреден за 
сообраќајниот знак.
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900912

(51) F24J 2/12 (11)  900912
  G02B 17/00 (13)  А
(21)  2002/135 (22)  11/09/2002
   (45)  30/09/2004
(73) ДОНЕВ, Трајче

 ул. Маџари 10 бр. 33, 1000 Скопје, MK

(74) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  
ул.”Јани Лукровски” 5/1/32, 1000 Скопје, MK

(72) ДОНЕВ, Трајче, MK

(54) РЕФЛЕКТИРАЧКИ СКЛОП ЗА    
КОНЦЕНТРАЦИЈА НА ЗРАЦИТЕ КАЈ   
СОЛАРНИТЕ КОЛЕКТОРИ

(57) Пронајдокот Рефлектирачки склоп за 
концентрација на зраците кај соларните колектори 
се состои од рефлектирачката површина 1, 
којашто претставува кружен исечок од 120 до 180 
степени , и тоа од цилиндар, парабола, топка или 
некоја друга геометриска форма. Апсорционата 
површина 2 и каналот со работниот флуид 3, 
се поставуваат во линијата што ја зафаќа 
симетралата на рефлектирачката површина. 
Радиусот којшто е рамен на растојанието 
од центарот до централната точка на 
рефлекција е во исто време и висина на 
црната апсорциона површина во која се 
сместени цевките со работниот медиум 
и радиус на сферичната рефлектирачка 
површина омеѓена со крајните точки .
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(51) A63F 3/06 (11)  900913

(21)  2002/139 (13) А

    (22) 16/09/2002

    (45) 30/09/2004

(30) 200000083  24/03/2000  SI

(86) 28/12/2000 PCT/SI00/00031

(87) 27/09/2001 WO01/70353

(73) SPENDE BOJAN

 Sisenska 2, 1000 Ljubljana, SI

(74) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ   
ул. „Народен фронт” 7/4, 1000 Скопје, MK

(72) SPENDE BOJAN, SI

(54) КУПОН ЗА УЧЕСТВО ВО СИСТЕМ НА 
БРОЈЧАНИ ИГРИ НА СРЕЌА И МЕТОДА НА 
ПОПОЛНУВАЊЕ НА СПОМЕНАТИОТ ТИКЕТ

(57) Предмет на пронајдокот е учеснички купон во 
системот на нумерички игри на среќа и метода 
за пополнување на споменатите купони. Купонот 
кој содржи единствена ознака е елементот со 
којшто играчот учествува во играта. Изгледот на 
купонот се карактеризира со нумерички полиња 
за дата-време и астролошки податоци, каде што 
настаните што се поврзани со дата, нумерологија 
и астрологија му даваат на играчот инспирација за 
изборот на нумеричките вредности. На тој начин, 
играчот ја составува учесничката комбинација, 
која потоа се споредува со комбинацијата што ќе 
биде извлечена по случаен избор од страна на 
организаторот на играта на среќа.

900910
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900909

(51) B41F 15/12 (11) 900909

(21)  2002/174 (13) A

    (22) 15/10/2002

    (45) 30/09/2004

(73) СТОЈАНОВСКИ, Душко
 ул. Пере Тошев 16, 1430 Кавадарци, MK

(74) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  
ул.”Јани Лукровски” 5/1/32, 1000 Скопје, MK

(72) СТОЈАНОВСКИ, Душко, MK

(54) УНИВЕРЗАЛЕН УРЕД ЗА СИТО ПЕЧАТ ВРЗ 
КОНВЕКСНИ И РАМНИ ПОВРШИНИ НА 
ПРЕДМЕТИ ОД РАЗЛИЧНИ МАТЕРИЈАЛИ

(57) Универзалниот уред за сито печат врз конвексни 
и рамни површини на предмети од различни 
материјали е сместен на постолје и рам 
конструкција на чиј лев и десен крај се сместени 
носачите на мотор редукторите 1, поз. 2 и 2, поз. 
10. На излезното вратило на мотор редукторот 
1 е поставен лостот за задвижување на ситото, 
поз. 3., а ситото, поз. 8 е прицврстено на 
држач, поз. 5, којшто е воден со водилки, поз. 
4. На рам конструкцијата на носачот е поставен 
крајниот прекинувач 2, поз. 14, а на средината 
помеѓу главните носачи на мотор редукторите 
е поставена водилката на држачот на ракелот , 

поз.6 и самиот ракел, поз. 7. На десниот носач на 
мотор редукторот 2, се наоѓа лостот за подигање 
на ситото, поз.11 и крајниот прекинувач, поз. 
9., додека на рам конструкцијата од десната 
страна е поставен крајниот прекинувач 1, поз. 12. 
Предметот на кој се врши сито печатење, поз. 13, е 
сместен во средината, на конзолен носач, поз.15, 
под ракелот, поз. 7. По неговото поставување на 
трнот од конзолниот носач 15, со давање сигнал за 
старт се активира мотор редукторот 1, поз. 2, кој го 
задвижува лостот за задвижување на ситото, поз. 
3, а тоа водено од водилките, поз. 4, прицврстено 
на држачот, поз. 5, преминува преку предметот кој 
се врти слободно околу конзолниот носач. Пред 
завршување на процесот на печатење, се активира 
крајниот прекинувач 1, поз. 12, што предизвикува 
активирање на мотор редукторот 2, поз. 10, со 
што се задвижува лостот за подигање на ситото 
, поз. 11. По процесот на подигање на ситото, се 
извлекува предметот и се положува на подвижна 
лента. Во својата горна точка, лостот за подигање 
го активира крајниот прекинувач 3, поз. 9. којшто 
дава сигнал за почеток на процесот на враќање 
на ситото. При самиот крај на враќањето, носачот 
на ситото, поз. 5, го активира крајниот прекинувач 
2, поз. 14, којшто предизвикува спуштање на 
носачот на ситото, пошто се создаваат услови за 
отпочнување на нов циклус.
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900914

(51) A47G 23/02 (11) 900914

(21)  2002/185 (13) А

    (22) 23/10/2002

    (45) 30/09/2004

(73) ПЕТАР СТОЈАНОВСКИ

 ул. „Мирче Ацев”  169/24, 1000 Скопје, MK

 (72) ПЕТАР СТОЈАНОВСКИ, MK

(54) НАПРАВА ЗА ДРЖЕЊЕ ШИШИЊА

(57) Направата за држење на шишиња која ја 
сочинуваат држачот за устинка (1) заедно со 
ременот (2) на кого е монтиран држачот за 
устинка (1) е наменета за држење пијалоци во 
шише. Устинката е стандардна  при што на лицето 
кое ја користи оваа направа му се овозможува да 
го поседува пијалокот, а  воедно да се слободни 
двете раце. Оваа направа за држење шишиња 
својата употреба ќе ја најде во областите на 
угостителството и туризмот.

  Држачот за устинка (1) се навлекува на второто 
вдлабнување на устинката од шишето со 
стандардна устинка и потоа направата за држење 
на шишиња е спремна за користење.
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900065

(51) A 61K 33/24,  (11) 900065

  C 07C 55/06, 55/08, 57/145, 59/01, 59/06, 59/08, 
59/48, 87/38, 

  C 07D 307/28 

(21)  1994/39 (13)  А1

   (22) 08/03/1994

   (45) 30/09/2004 
(30) P 3800415.1 09/01/1998 
(73) ZENTARIS GMBH

 Weismullerstrasse 45, D-60314 Frankfurt, DE

(74) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ  
ул. ‘’Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000 Скопје, MK

(72) WOLFGANG, Schumacher, dipl. hem., DE;  

  JOHANNES, Respondek, dipl.hem.,  DE; 

  JURGEN, Engel, dipl.hem., DE; 

  JORG, Pohl, dipl.hem., DE; 

  RAINER, Voelhell, dipl.hem., DE   
PETER, Hilgard, D

(54) ПОСТАПКА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 1, 2 
- БИС(АМИНОМЕТИЛ) ЦИКЛОБУТАН - 

ПЛАТИНСКИ КОМПЛЕКСИ

(57) 1. 1,2 бис(аминометил)циклобутан платински 
комплекс со општа формула:

  

  во кои остатоците, исти или различни, R1, R2, 
R3, R4, R5 и R6, означуваат водород, C1-C6-алкил, 
фенил, фенил-C1-C6-алкил, C1-C6-алкил, кој може 
да биде супституиран со помош на халоген, 
хидрокси, C2-C6-алканоилокси или C1-C6-алкокси, 
фенил кој е супституиран со халоген, хидроксид, 
C2-C6-алканоилокси или C1-C6-алкокси или фенил-
C1-C6-алкил кој фенилниот дел е супституиран 
со халоген, хидроксид, C2-C6-алканоилокси или 
C1-C6-алкокси, а X означува еквивалент на еден 
физиолошки поднослив анјон, или пак X може да 
означува еден молекул на вода и во овој случај 
постојното позитивно полнење на атоми на 
платина е исто така заситено со помош на еден 
физиолошки поднослив анјон, како и нивни соли.

  Има уште 3 патентни барања.
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900907

(51) A61K 9/00 (11) 900907

(21)  2002/124 (13) T1

    (22) 28/08/2002

    (45) 30/09/2004

(30)  DE 19814257  31/03/1998  

(96) 25/09/2002 EP1067905 2002/39

(97) 20.03.1999 EP 19990923373

(73) VIATRIS GmbH & Co. KG,

 Weismullerstrasse 45, 60314 Frankfurt am Main, DE

(74) БИНПРО дооел Скопје,

  ул.”Димитар Пандилов” 17, 1000 Скопје, MK

(72) TRITTHART, Wolfram, DE  

  PISKERING, Mario Andre, DE

  KOLBL, Gottfried, DE

(54) ШУМЛИВИ ФОРМУЛАЦИИ

(57) Цврсти, брзо растворливи форми за давање, 
за орално користење во форма на шумливи 
формулации, кои содржат Селегилин или нивни 
фармацевтски подносливи соли како активна 
материја и основа на шумливи формулации која 
се состои од една или повеќе алкално земјени 
карбонати, од органска киселина за јадење и/
или од алкална сол на лимонска киселина и во 
потребен случај фармацевтски применливи 
додатни материи.

  Има уште 15 патентни барања. 
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900916         

(51) C07C 401/00 (11) 900916

(21)  2002/83 (13) Т1

    (22) 03/07/2002

    (45) 30/09/2004

(30)  9721156  06/10/1997  GB

(96) 02/10/1998 EP98947397.0

(97) 12/06/2002 EP1023263

(73) Leo Pharmaceutical Products Ltd. A/S 
 (Lovens Kemiske Fabrik Produktionsaktieselskab)
 Industriparken 55, DK-2750 Balerup, DK
(74) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ   

ул. „Народен фронт” 7/4, 1000 Скопје, MK

(72) VON DAEHNE, Welf, DK 

  GRUE-SORENSEN, Gunnar, DK

  CALVERLEY, Martin, John, DK

  BRETTING, Claus, Aage, DK

(54) НОВИ АНАЛОЗИ НА D ВИТАМИНОТ

(57) 1.     Соединение со формулата I:

 каде што X е водород или хидрокси или заштитен 

хидрокси; R1 и R2 претставуваат водород, метил или 

етил, или, ако се заедно со јаглеродниот атом којшто 

ја носи групата X, R1 и R2 може да формираат С3-С5 

карбоцикличен прстен; Q е С3-С8 хидрокарбилен, 

при што хидрокарбиленот го означува дирадикалот 

којшто е добиен по отстранувањето на 2 водородни 

атоми од праволиниски или разгранет, заситен или 

незаситен јаглеводород, каде што една од групите 

СH2 може евентуално да биде заменета со атом 

на кислород или карбонилна група, така што 

јаглеродниот атом (С-22) којшто е директно врзан 

за С-20 е хибридизиран јаглероден атом ѕр2 или ѕр3. 

т.е. врзан за 2 или 3 други атоми; и каде што друга 

група СН2 може да биде заменета со фенилен, каде 

што Q може евентуално да биде супституиран со 

една или повеќе хидрокси или С1-С4 алкокси групи.

 Има уште 9 патентни барања.
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900915

(51) C07D 307/87 (11) 900915

  A61K 31/34 (13) T1

(21)  2002/152 (22) 26/09/2002

    (45) 30/09/2004

(30)  EP 97945799.1  11/11/1997  

(96) 11/11/1997 EP97945799.1

(97) 31/07/2002 EP1042310

(73) H.LUNDBECK A/S

 Ottiliavej 9, DK-2500 Valby-Copenhahen, DK

(74) ТОНЕВСКИ  ДРАГАН, АДВОКАТ  
ул.”Питу Гули” 70, 1000 Скопје, MK

(72) PETERSEN, Hans, DK  

  BREGNEDAL, Peter, DK

  BOGESO, Klaus Peter, DK

(54) МЕТОДА ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ НА 

ЦИТАЛОПРАМ

 
(57) 1.   Metodata  za  podgotvuvawe citalopram 

podrazbira ~ekori od

 a)   reagirawe na soedinenie od formula IV

          

 

 kade R1 e N ili S1-6  alkilkarbonil, so   
Grignar reagent na 4-halogen-fluorofenil;

 b)  reagirawe kako rezultat na soedinenieto 
od formulata V

                                                            

 

 

 kade R1 e definiran kako pogore, so Grignad 

reagent na 3-halogen-N,N-dimiteilpropilen;

 c)  zatvaraweto na krugot na deluvawe kako 
rezultat na soedinenieto od Formula VI

                                                                                            

 

 kade R1 e definiran kako pogore, i

 d)  pretvoruvajki gi rezultatite od Formulata 
VII

                                                             

 

 kade R1   e definiran kako pogore, vo 
soodveten 5-cijano derivat, t.e. citalopram,

 a)   kade што R1 e S
1-6

 alkilkarbonil so 
hidroliza na S

1-6
 alkilkarbonil amino grupa, 

kako soodvetna amino grupa kade R1 e N, dobien 
so dijazotacija i reakcija so CN-, i

 b)  kade R1 e H so dijazotacija dobiena kako 
posledica na reakcija so СN-

 dobiena   so   izolirawe   na  citalopram  
kako  osnova   ili  kako   za  toa farmacevtski 
prifatliv sol.

 Има уште 13 патентни барања.
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pregledi

PREGLED NA objavENI PATENTI SPORED ME\UNARODNATA KLASIFIKACIJA NA PATENTITE 

(51)  kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) 
(51)  kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) - osnoven
(11,13)  registarski broj na dokumentot, vid na dokumentot

 (51) (51) osnoven (11,13)  (51) (51) osnoven (11,13)

Pregledi

А47G 23/02 A47G 23/02 900914 A

A63F 3/06 A63F 3/06 900913 A

B41F 15/12 B41F 15/12 900909 A 

F41H 5/08 F41H 5/08 900910 A 

G02B 17/00 F24J 2/12 900912 A

C07C 55/06 A 61K 33/24 900065 A1

C07C 55/08 A 61K 33/24 900065 A1 

C07C 57/145 A 61K 33/24 900065 A1

C07C 59/01 A 61K 33/24 900065 A1

C07C 59/06 A 61K 33/24 900065 A1

C07C 59/08 A 61K 33/24 900065 A1

C07C 59/48 A 61K 33/24 900065 A1

C07C 87/38 A 61K 33/24 900065 A1

C07D 307/28 A61K 33/24 900065 А1

А61К 33/24 А61К 33/24 900907 Т1

A61K 31/34 C07D 307/87 900915 T1 

C07C 401/00   C07C 401/00 900916 T1
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PREGLED PO NOSITELI NA objavENI PATENTI

(73)  nositel na pravoto na patent
(51)  kod po Me|unarodnata klasifikacija na patentite (MKP) 
(11,13)  registarski broj na dokumentot, vid na dokumentot

Pregledi

(73) ДОНЕВ, Трајче, MK

(51) A63F 3/06 (11)  900913 А

  САЗДОВСКИ, Дане, MK

  F24J 2/12 (11) 900912 А

  G02B 17/00 

  SPENDE BOJAN, SI

  B41F 15/12  900909 А

   

  СТОЈАНОВСКИ, Душко, MK

  A47G 23/02  900914 А

  СТОЈАНОВСКИ, Петар, MK

  A47G 23/02  900914 А

   

  ТРПЕСКИ, Сашо, MK

  F41H 5/08  900910 А

 (73) H.LUNDBECK A/S, DK

 (51) C07D 307/87 (11) 900915 T1

  A61K 31/34 

  Leo Pharmaceutical Products Ltd. A/S  
  (Lovens Kemiske Fabrik Produktionsaktiesels 
  kab), DK

  C07C 401/00  900916 Т1

  ZENTARIS GMBH, DE

  A 61K 33/24                              900065 А1

  C 07C 55/06, 55/08, 57/145, 59/01, 59/06, 59/08,  
  59/48, 87/38

  C07D 307/28
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prestanok na va@ewe na patent

(11) 900098
(45) 31.03.1995

Data na prestanok na va`nosta na   
patentot:

 06.01.2003

(11) 900111
(45) 31.03.1995

Data na prestanok na va`nosta na   
patentot:

 28.01.2003

(11) 900113
(45) 31.03.1995

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 28.01.2003

(11) 900403
(45) 31.12.1997

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 12.02.2003

(11) 900120
(45) 30.06.1995

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 17.02.2003

(11) 900264
(45) 30.06.1996

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 22.02.2003

(11) 900645
(45) 31.03.2001

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 24.02.2003

(11) 900716
(45) 30.06.2002

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 07.04.2003

(11) 900690
(45) 31.12.2001

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 05.04.2003

(11) 900769
(45) 31.03.2003

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 31.03.2003

(11) 900642
(45) 31.03.2001

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 27.04.2003

(11) 900611
(45) 30.09.2000

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 03.04.2003

(11) 900634
(45) 31.12.2000

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 11.04.2003

(11) 900404
(45) 31.12.1997

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 26.07.2003

(11) 900436
(45) 31.03.1998

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 13.06.2003

(11) 900777
(45) 30.06.2003

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 30.05.2003

(11) 900757
(45) 31.03.2003

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 01.03.2003

(11) 900442
(45) 31.03.1998

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 15.06.2003

(11) 900725
(45) 30.06.2002

Data na prestanok na va`nosta na   
 patentot:
 21.04.2003

Promeni, prestanok na va`ewe
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(11) 900825
(45) 31.12.2003
(73) ТERICHEM, a.s.
 Sturova 101 059 21 Svit, SK

(11) 900869
(45) 30.06.2004
(73) SANOFI-SYNTHELABO
 174, Avenue de France, 75013 Paris, FR

proMena

Promeni, prestanok na va`ewe
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PRIJAVi  na Industri ski  di zajn

Vo soglasnost so ~lenot 107 od Zakonot za industriskata sopstvenost (“Slu`ben vesnik 
na RM”, br. 47/02, 42/03 i 09/04), Dr`avniot zavod za industriska sopstvenost gi objavuva 
podatocite od prijavite za industriskiot dizajn.

Podatocite se ozna~eni so INID* kodovi za industriski dizajn (WIPO standard ST 80):

(21) Broj na prijavata    

(22)  Datum na podnesuvawe

(23)  Datum na izlo`ba, saem

(45)  Datum na objavuvawe

(28)  Vkupen broj na dizajni i nazna~uvawe na vidot na dizajnot 

  (dvodimenzionalen/trodimenzionalen)

(30)  Pravo na prvenstvo: datum, dr`ava, broj

(51)  Me|unarodna klasifikacija na industriski dizajn (Lokarnska)

(54)  Naziv na dizajnot

(55)  Prikazi na industriskiot dizajn

(57) Nazna~uvawe na boite ili kombinacii na boi

(72)  Podatoci za avtorot: prezime, ime i adresa

(73)  Podatoci za podnositelot na prijavata

(74)  Podatoci za zastapnik

__________________________________

* Internationally agreed Numbers for the Indentification of Data
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20030013

(21) 20030013 (45) 30.09.2004
  (22) 27.05.2003
(28) 3 (tri) dizajni

(72) ne saka da bide naveden

(73) AD “MAKEDONIJA” f-ka za proizvodstvo na 
sanitarna keramika

 ul.”Mar{al Tito” br.400 p.fah. 

 2400 Strumica, MK

(51) 23-02

(54) SANITARNI KERAMI^KI PROIZVODI
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20030015

(21) 20030015 (45) 30.09.2004
  (22) 27.05.2003
(28) 7 (sedum) dizajni

(72) ne saka da bide naveden

(73) AD “MAKEDONIJA” f-ka za proizvodstvo na 
sanitarna keramika

 ul.”Mar{al Tito” br.400 p.fah. 

 2400, Strumica, MK

(51) 23-02

(54) SANITARNI KERAMI^KI PROIZVODI
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20030015
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20030046

(21) 20030046 (45) 30.09.2004
  (22) 13.11.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(30) 13.05.2003 EU/000036462-0001
(72) ZEPTER, Philip, MC
(73) ZEPTER, Philip,
 Sun Tower 7 Avenue Princesse Alice, 98000 Monaco, 

Monte Carlo, MC
(74) BINPRO DOOEL 

 ul.”Dimitar Pandilov” br.17, 1000 Skopje, MK

(51) 15-99

(54) URED ZA VAKUUMSKO PAKUVAWE
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(21) 20030052 (45) 30.09.2004
  (22) 25.11.2003
(28) 5 (pet) dizajni

(72) ne saka da bide naveden

(73) AD “MAKEDONIJA” f-ka za proizvodstvo na 
sanitarna keramika

 ul.”Mar{al Tito” br.400 p.fah. 

 2400, Strumica, MK

(51) 23-02

(54) SANITARNI KERAMI^KI PROIZVODI

20030052
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(21) 20030053 (45) 30.09.2004
  (22) 26.11.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(72) PETRU[EVSKI, Dim~e, MK

(73) PETRU[EVSKI, Dim~e

 ul.”Ta{ko Karaxa” br.12-2-4, Skopje, MK

(51) 07-01

(54) SAD ZA OVO[JE

(21) 20030054 (45) 30.09.2004
  (22) 04.12.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(72) MAKSIMOSKI, @ivko, MK

(73) MAKSIMOSKI, @ivko

 ul.”Mare Ugrinova” br.48 1/6, Gostivar, MK

(51) 28-03

(54) MAKS@ILET

20030053
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(21) 20030055 (45) 30.09.2004
  (22) 09.12.2003
(28) 6 ({est) dizajni

(30) 09.06.2003 USSN 29/183,262
 08.08.2003 USSN 29/187,789
 20.10.2003 USSN 20/192,006
 10.09.2003 USSN 29/189,679
 31.10.2003 USSN 29/192,839
 03.12.2003 USSN 29/194,914
(72) Christopher James Mero, US
 Alex E. Gnann, US
(73) PepsiCo, Inc.
 700 Anderson Hill Road, Purchase, NY 10577, US
(74) BINPRO DOOEL

 ul.”Dimitar Pandilov” br.17, 1000 Skopje, MK

(51) 09-01
(54) [I[IWA

20030055
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20030055
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20030055
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20030055
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20030055
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(21) 20030059 (45) 30.09.2004
  (22) 29.12.2003

(28) 1 (eden) dizajn

(72) VELI^KOV CA^EV, Georgi, BG
(73) BULGARTABAC HOLDING GROUP
 62, Graf Ignatiev Str.. Sofia, BG
(74) TONEVSKI, Dragan, advokat

 bul. “Ko~o Racin” br. 14/4-13, MK

(51) 09-03

(54) KUTIJA

20030059
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(21) 20030060 (45) 30.09.2004
  (22) 29.12.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(72) VELI^KOV CA^EV, Georgi, BG
(73) BULGARTABAC HOLDING GROUP
 62, Graf Ignatiev Str.. Sofia, BG
(74) TONEVSKI, Dragan, advokat

 bul. “Ko~o Racin” br. 14/4-13, MK

(51) 09-03

(54) KUTIJA

20030060
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(21) 20030061 (45) 30.09.2004
  (22) 29.12.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(72) VELI^KOV CA^EV, Georgi, BG
(73) BULGARTABAC HOLDING GROUP
 62, Graf Ignatiev Str.. Sofia, BG
(74) TONEVSKI, Dragan, advokat

 bul. “Ko~o Racin” br. 14/4-13, MK

(51) 09-03

(54) KUTIJA

20030061
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(21) 20030062 (45) 30.09.2004
  (22) 29.12.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(72) VELI^KOV CA^EV, Georgi, BG
(73) BULGARTABAC HOLDING GROUP
 62, Graf Ignatiev Str.. Sofia, BG
(74) TONEVSKI, Dragan, advokat

 bul. “Ko~o Racin” br. 14/4-13, MK

(51) 09-03

(54) KUTIJA

20030062
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(21) 20030063 (45) 30.09.2004
  (22) 29.12.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(72) VELI^KOV CA^EV, Georgi, BG
(73) BULGARTABAC HOLDING GROUP
 62, Graf Ignatiev Str.. Sofia, BG
(74) TONEVSKI, Dragan, advokat

 bul. “Ko~o Racin” br. 14/4-13, MK

(51) 09-03

(54) KUTIJA

20030063
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(21) 20030064 (45) 30.09.2004
(22) 29.12.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(72) VELI^KOV CA^EV, Georgi, BG
(73) BULGARTABAC HOLDING GROUP
 62, Graf Ignatiev Str.. Sofia, BG
(74) TONEVSKI, Dragan, advokat

 bul. “Ko~o Racin” br. 14/4-13, MK

(51) 09-03

(54) KUTIJA

20030064
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(21) 20030065 (45) 30.09.2004
  (22) 29.12.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(72) VELI^KOV CA^EV, Georgi, BG
(73) BULGARTABAC HOLDING GROUP
 62, Graf Ignatiev Str.. Sofia, BG
(74) TONEVSKI, Dragan, advokat

 bul. “Ko~o Racin” br. 14/4-13, MK

(51) 09-03

(54) KUTIJA

20030065
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(21) 20030066 (45) 30.09.2004
  (22) 29.12.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(72) VELI^KOV CA^EV, Georgi, BG
(73) BULGARTABAC HOLDING GROUP
 62, Graf Ignatiev Str.. Sofia, BG
(74) TONEVSKI, Dragan, advokat

 bul. “Ko~o Racin” br. 14/4-13, MK

(51) 09-03

(54) KUTIJA

20030066
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(21) 20030067 (45) 30.09.2004
  (22) 29.12.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(72) VELI^KOV CA^EV, Georgi, BG
(73) BULGARTABAC HOLDING GROUP
 62, Graf Ignatiev Str.. Sofia, BG
(74) TONEVSKI, Dragan, advokat

 bul. “Ko~o Racin” br. 14/4-13, MK

(51) 09-03

(54) KUTIJA

20030067
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(21) 20030068 (45) 30.09.2004
  (22) 29.12.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(72) VELI^KOV CA^EV, Georgi, BG
(73) BULGARTABAC HOLDING GROUP
 62, Graf Ignatiev Str.. Sofia, BG
(74) TONEVSKI, Dragan, advokat

 bul. “Ko~o Racin” br. 14/4-13, MK

(51) 09-03

(54) KUTIJA

20030068
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(21) 20030069 (45) 30.09.2004
  (22) 29.12.2003
(28) 1 (eden) dizajn

(72) VELI^KOV CA^EV, Georgi, BG
(73) BULGARTABAC HOLDING GROUP
 62, Graf Ignatiev Str.. Sofia, BG
(74) TONEVSKI, Dragan, advokat

 bul. “Ko~o Racin” br. 14/4-13, MK

(51) 09-03

(54) KUTIJA

20030069
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PREGLED NA PRIJAVI NA DIZAJN SPORED ME\UNARODNATA KLASIFIKACIJA NA 
INDUSTRISKI DIZAJN

(51)  kod po Me|unarodnata klasifikacija na industriski dizajn 
(21)  broj na prijavata

(73)  nositel na pravoto na id
(21)  broj na prijavata

Pregledi

PREGLED PO NOSITELI NA PRIJAVI NA DIZAJN

PREGLEDI

(51) 07-01 (21) 20030053 

  09-01  20030055 

  09-03  20030067 

  09-03  20030059

  09-03  20030069

  09-03  20030060

  09-03  20030068

  09-03  20030061

  09-03  20030065

  09-03  20030064

  09-03  20030063

  09-03  20030062

 (51) 09-03 (21) 20030066

  15-99  20030046 

  23-02  20030052

  23-02  20030015

  23-02  20030013

  28-03  20030054 

(73) AD “MAKEDONIJA” f-ka za proizvodstvo na 

 sanitarna keramika, MK

  20030052

  20030015

  20030013

 BULGARTABAC HOLDING GROUP, BG

 20030067

 20030059

 20030069

 20030060

 20030068

 20030061

 20030065

 20030064

 20030063

  20030062

  20030066

 MAKSIMVSKI, @ivko, MK

 20030054

 PepsiCo, Inc., US

 20030055

 PETRU[EVSKI, Dim~e, MK

 20030053

 ZEPTER, Philip, MC

 20030046
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Industri ski  di zajn

Vo soglasnost so ~lenot 114 od Zakonot za industriskata sopstvenost (“Slu`ben vesnik na 
RM”, br. 47/02, 42/03 i 09/04), Dr`avniot zavod za industriska sopstvenost gi objavuva podatocite 
za industriskiot dizajn.

Podatocite se ozna~eni so INID* kodovi za industriski dizajn (WIPO standard ST 80):

(11) Registarski broj na dokumentот

(18) Датум на ва`ење на индустрискиот дизајн

(21) Broj na prijavata    

(22)  Data na podnesuvawe

(23)  Data na izlo`beno ili saemsko prvenstvo

(28)  Predmet na prijavata, se naveduva vkupniot broj industriski dizajni

(30)  Pravo na prvenstvo: data, dr`ava, broj

(45)  Data na objavuvawe

(51)  Me|unarodna klasifikacija na industriski dizajn (Lokarnska)

(54)  Naziv na teloto, odnosno slikata ili crte`ot

(55)  Fotografija ili grafi~ki prikaz (skica) na telo odnosno slikata ili   
  crte`ot

(57) Nazna~uvawe na boite ili kombinacii na boi

(60) Podatoci za prijavata podnesena do SZP na porane{na SFRJ (data na   
  prvenstvo, isprava/re{enie)

(72)  Avtor

(73)  Nositel na pravoto

(74)  Zastapnik

__________________________________

* Internationally agreed Numbers for the Indentification of Data
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(11) 00389 (45) 30.09.2004
(21) 20030030 (22)21.07.2003
(28) 1 (eden) dizajn
(72) TEMBELESKI, Riste, MK

(73) RIA KOMERC DOOEL

 ul.”Pitu Guli” bb., 6000 Ohrid, MK

(51) 09-01

(54) [I[E

20030030
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PREGLED NA OBJAVENI DIZAJNI SPORED ME\UNARODNATA KLASIFIKACIJA NA INDUSTRISKI 
DIZAJN

(51)  kod po Me|unarodnata klasifikacija na industriski dizajn 
(11)  registarski broj na dokumentot

 (51)  (11) 00389  

(73)  nositel na pravoto na id
(11)  registarski broj na dokumentot
(21)  broj na prijavata

(73) RIA KOMERC DOOEL, MK

(11) 00389  (21) 20030030

Pregledi

PREGLEDI

PREGLED PO NOSITELI NA OBJAVENI DIZAJNI

PRodol@uvawa

(11) 00054  (18) 09.06.2009
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TRGOVSKI MARKIPRIJAVi  na trgovski  marki

Vo soglasnost so ~lenot 141 od Zakonot za industriskata sopstvenost (“Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija”, br.47/02, 42/03 i 09/04), Dr`avniot zavod za  industriska 
sopstvenost gi objavuva podatocite od prijavite na trgovskite marki.

Podatocite se ozna~eni so INID* kodovi za trgovski marki (WIPO standard ST.60): 

(210) Broj na prijavata    

(220) Datum na podnesuvawe

(230) Datum na izlo`beno ili saemsko prvenstvo

(442) Datum na dadeno prvenstvo    

(300) Pravo na prvenstvo: datum, dr`ava, broj

(731) Podnositel: ime i adresa

(740) Zastapnik

(540)  Izgled na trgovskata marka, transkripcija i prevod

(591)  Nazna~uvawe na bojata, odnosno kombinaciite na boi

(551)  Individualena/kolektivena trgovska marka

(510, 511)Broevite na klasite po me|unarodnata klasifikacija na proizvodi i uslugi

 (Ni~anska) i spisok na proizvodite i uslugite

____________________

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Data
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(210) TM  2000/361 (220) 07/04/2000
  (442) 31/06/2004
(731) DEUTSCHE TELEKOM AG
 Friedrich-Ebert-Allee 140, D-53113 Bonn, DE
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540)

 
 светла циклама и бела
 

кл. 9  електрични, електронски и оптички апарати и 
инструменти; апарати и инструменти за сигнализација, 
мерење, контрола или настава; апарати и уреди за 
бележење, снимање, пренос, емитување, прием, 
прикажување или репродукција на звук, слика и 
податоци; магнетни или оптички носачи на податоци; 
автоматски уреди за продажба и механизми што се 
задвижуваат со уфрлање метална пара; опрема за 
обработка на податоци и опрема за сметачи, сметачи 
(компјутери) 
кл. 16  печатени работи, публикации, образовен и 
наставен материјал (освен уреди), канцелариски 
материјал и канцелариски прибор и  реквизити (освен 
мебел) 
кл. 36  финансиски услуги, услуги поврзани со 
недвижноста за работа со недвижности 
кл. 37  услуги на конструирање, градење, 
инсталации, одржување и поправка на опрема за 
телекомуникации 
кл. 38  услуги во областа на комуникациите, 
изнајмување опрема за телекомуникации 
кл. 41  обука, настава, забава и разонода, организирање 
спортски и културни настани и приредби; услуги на 
публикување и издавање печатени работи 
кл. 42  сметачко програмирање; изнајмување 
време за пристап во сметачките бази на податоци; 
изнајмување опрема за обработка на податоци 
и сметачи; проектирање и планирање опрема за 
телекомуникации 

(210) TM  2000/362 (220) 07/04/2000
  (442) 31/06/2004
(731) DEUTSCHE TELEKOM AG
 Friedrich-Ebert-Allee 140, D-53113 Bonn, DE
 БИНСО ДОО СКОПЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
 

 темно циклама сива
 

кл. 9  електрични, електронски и оптички апарати и 
инструменти; апарати и инструменти за сигнализација, 
мерење, контрола или настава; апарати и уреди за 
бележење, снимање, пренос, емитување, прием, 
прикажување или репродукција на звук, слика и 
податоци; магнетни или оптички носачи на податоци; 
автоматски уреди за продажба и механизми што се 
задвижуваат со уфрлање метална пара; опрема за 
обработка на податоци и опрема за сметачи, сметачи 
(компјутери) 
кл. 16  печатени работи, публикации, образовен и 
наставен материјал (освен уреди), канцелариски 
материјал и канцелариски прибор   и реквизити 
(освен мебел) 
кл. 36  финансиски услуги, услуги поврзани со 
недвижноста за работа со недвижности 
кл. 37  услуги на конструирање, градење, 
инсталации, одржување и поправка на опрема за 
телекомуникации 
кл. 38  услуги во областа на комуникациите, 
изнајмување опрема за телекомуникации 
кл. 41  бука, настава, забава и разонода, организирање 
спортски и културни настани и приредби; услуги на 
публикување и издавање печатени работи 
кл. 42  сметачко програмирање; изнајмување 
време за пристап во сметачките бази на податоци; 
изнајмување опрема за обработка на податоци 
и сметачи; проектирање и планирање опрема за 
телекомуникации 

TM 2000/361
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(210) TM  2000/366 (220) 10/04/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Hercules Incorporated, organised under the laws of 

Delaware
 Hercules Plaza 1313 North Market Street, Wilmington, 

Delaware 19894-0001, US
(740) МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат 
 ул “Васил Ѓоргов”    Скопје
(540)

NATROSOL EXCEL

 

кл. 1  полимери за индустриска употреба; полимери 
растворливи во вода за индустриска употреба; 
полимери растворливи во вода за употреба во 
индустријата на бои; полимери за употреба во 
водено-борни премази 

(210) TM  2000/367 (220) 10/04/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Hercules Incorporated, organised under the laws of 

Delaware
 Hercules Plaza 1313 North Market Street, Wilmington, 

Delaware 19894-0001, US
 МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА  адвокат 
 ул “Васил Ѓоргов”    Скопје
(540) 

NATROSOL SUPREME

 

кл. 1  полимери за индустриска употреба; полимери 
растворливи во вода за индустриска употреба; 
полимери растворливи во вода за употреба во 
индустријата на бои; полимери за употреба во 
водено-борни премази 

(210) TM  2000/378 (220) 11/04/2000
  (442) 31/06/2004
(731) “BELUPO” - LIJEKOVI I KOZMETIKA d.o.o
 Delekovecka cesta bb, Koprivnica, HR
 БИНСО ДОО СКОПЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

FAVORA ORASEPT

 

кл. 5  фармацевтски и парафармацевтски препарати 
и помошни лековити средства 

(210) TM  2003/565 (220) 07/08/2003
  (442) 31/06/2004
(731) МЕДИА ДОО
 Митрополит Tеодосиј Гологанов 59/1/6-15,1000 

Скопје, MK
(540) 

(510, 511)
кл. 35  oгласување и рекламирање; организирање 
изложби во рекламни и комерцијални цели; 
проучување на пазарот; помош во управување со 
индустриски или трговски претпријатија; проучување 
на пазарот; распределба/дистрибуција/на примероци; 
ширење рекламен материјал/трактати, проспекти.
печатени примероци; канцелариски работи; водење 
на кoмерцијална дејност; управување со работи 
кл. 36   недвижен имот/управување со недвижен имот; 
посредување во трговија со недвижен имот 
кл. 39   испорака / дистрибуција / на производи; 
превознички /шпедиторски /услуги; разнесување на 
пакети;складирање; складирање на стока 

(210) TM  2003/566 (220) 07/08/2003
  (442) 31/06/2004
(731) Арслан Адеми
 ул.Методија Митевски бр.1/5-7,Скопје, MK
(540)

(591) :во сите бои и комбинации.
(510, 511)

кл.3 средства за белење и други супстанци за 
перење; препарати за чистење,полирање, рибање и 
нагризување, сапуни, парфимерија, етерични масла, 
козметички производи, лосиони за коса, препарати за 
нега на забите 

TM 2003/566
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(210) TM  2003/724 (220) 09/10/2003
  (442) 31/06/2004
(731) МЕДИА ДОО
 Митрополит Теодосиј Гологанов  

Скопје 

(540) 

Activeplus

 

кл. 3  средства за белење и други супстанции за 
перење препарати за чистење, полирање, триење 
и нагризување, средства за отстранување каменец , 
чистење (производи за чистење)сапуни, парфимерија, 
етерични масла, капење (козметички производи), коса 
(бои за коса), коса (препарати за боење на косата), 
шампони, препарати за нега на устата,   пасти за 
заби, влажни марамчиња, марамчиња за еднократна 
употреба, козметички лосиони (шамивчиња натопени 
во лосион), омекнувачи, козметички  производи  за  
нега  на  кожата, дезодоранси за лична употреба, 
бричење ( производи за бричење), козметички  креми, 
креми  за  кожа,  лосиони  за коса, сонце (препарати 
за заштита од сонце), козметички препарати за 
заштита од црнење, масло (бадемово,ореово), масло 
за козметичка употреба 

(210) TM  2003/937 (220) 23/12/2003
  (442) 31/06/2004
(731) Друштво за производство, трговија и услуги 

МЕДИА ДОО експорт-импорт
 ул”Митрополит Теодосиј Гологанов”   

Скопје 

 ВАЛЕНТИН ПЕПЕЉУГОСКИАДВОКАТ 
 Ул”Вељко Влаховиќ”    Скопје
(540)

(591) темно сина, светло сина, бела, црвена, сива, зелена
 

кл. 3  препарати за нега на устата, пасти за заби 

(210) TM  2003/938 (220) 23/12/2003
  (442) 31/06/2004
(731) Друштво за производство, трговија и услуги 

МЕДИА ДОО експорт-импорт
 ул.”Митрополит Теодосиј Гологанов” 59-1/6-15, 1000 

Скопје, MK
 ВАЛЕНТИН ПЕПЕЉУГОСКИАДВОКАТ 
 Ул”Вељко Влаховиќ”    Скопје
(540) 

(591) зелена, сина, бела, црвена, сива
 

кл. 3  препарати за нега на устата, пасти за заби 

(210) TM  2003/722 (220) 08/10/2003
  (442) 31/06/2004
(731) МЕДИА ДОО
 Митрополит Теодосиј Гологанов 59/1/6-15,1000 

Скопје, MK
(540) 

TANEA

(510, 511)
кл. 3  средства за белење и други супстанции 
за перење, препарати за чистење,полирање, 
триење и нагризување, средства за отстранување 
каменец, чистење (производи за чистење), сапуни, 
парфимерија, етерични масла, капење (козметички 
производи), коса (бои за коса), коса (препарати  за 
боење на коса), шампони, препарати за нега на устата, 
пасти  за  заби, влажни марамчиња, марамчиња за   
еднократна употреба, козметички лосиони (шамичиња 
натопени во лосион), марамчиња натопени во 
лосион, омекнувачи, козметички    производи  за  нега  
на  кожа, дезодоранси за лична употреба, бричење 
( производи за бричење), козметички   креми, креми 
за   кожа, лосиони за коса, сонце (препарати за 
заштита од сонце) козметички препарати за заштита 
од црнење, масло (бадемово,ореово) масло за 
козметичка употреба 
кл. 5  фармацевтски производи; крпи, подлошки, 
хигиенски пелени и салфетки, шамичиња натопени 
во дезинфекциони средства, хигиенски производи за 
лични цели за еднократна употреба, женски влошки, 
менструални тампони, ветеринарски препарати, 
санитарни препарати за медицински цели, диететски 
супстанции што се користат во медицината, храна за 
бе6иња, фластери, материјали за завои, хигиенски 
пелени за впивање на мочката, заштита од сонце 
(масти против изгореници), изгореници (производи за 
заштита од изгореници), изгореници од сонце (масти 
против изгореници) хигиенски пелени за впивање 
мочка 
кл. 16   хартија, картон и производите од нив што не 
се опфатени со другите класи, бебешки пелени од 
хартија и целулоза за еднократна употреба, пелени-
гаќички од хартија или целулоза за едникратна 
употреба, носни шамичиња од хартија за еднократна 
употреба, салфети од хартија и целулоза,тоалетна 
хартија 

TM 2003/722
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TM 2000/1263

(210) TM  2003/939 (220) 23/12/2003
  (442) 31/06/2004
(731) Друштво за производство, трговија и услуги 

МЕДИА ДОО експорт-импорт
 ул.”Митрополит Теодосиј Гологанов” 59-1/6-15, 1000 

Скопје, MK
(740) ВАЛЕНТИН ПЕПЕЉУГОСКИ,АДВОКАТ 
 Ул”Вељко Влаховиќ”    Скопје
(540) 

(591) црвена, сина, бела, сива, зелена
 

кл. 3  препарати за нега на устата, пасти за заби 

(210) TM  2003/940 (220) 23/12/2003
  (442) 31/06/2004
(731) Друштво за производство, трговија и услуги 

МЕДИА ДОО експорт-импорт
 ул.”Митрополит Теодосиј Гологанов” 59-1/6-15, 1000 

Скопје, MK
(740) ВАЛЕНТИН ПЕПЕЉУГОСКИ,АДВОКАТ 
 Ул.”Вељко Влаховиќ” 4/ 1-1, 1000, Скопје
(540) 

(591) темно зелена, светло зелена, жолта, бела
 

кл. 3  коса (бои за коса), коса (препарати за боење 
на косата) 

(210) TM  2000/1235 (220) 17/10/2000
  (442) 31/06/2004
(731) S.A.F.Ili  Galli Camis & Stock a company organized 

and existing under the laws of Switzerland
 Via Soave 9, Chiasso 3, CH
 БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

MONFORT

 

кл. 33   aлкохолни пијалоци (освен пиво)

(210) TM  2000/1262 (220) 19/10/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Tommy Hilfiger Licensing, Inc.
 University Plaza Bellevue Building, 262 Chapman Road, 

Suite 103-A, Newark, Delaware 19702,, US
 БИНСО ДОО СКОПЕ  
ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

TOMMY HILFIGER

 

кл. 18  торби за книги, ранци и рачни ранци, рачни 
торби, паричници, паричници со три преклопни 
страни и паричници со повеќе преклопни страни, 
паричници и влошки за картички, торби за патна 
опрема (празни), багаж, чанти, чанти за пари, торби 
за козметика, големи торби, големи торби како рачен 
багаж, спортски торби, чанта за акти, патни торби, 
вреќи за предмети, штофени торби за пазарење, 
ремени, влошки за клучеви, влошки и торбички за 
вратоврски, приврзоци за клучеви 
кл. 25   облека, обувки и покривачи за глава 
кл. 28   играчки, игри и предмети за играње 

(210) TM  2000/1263 (220) 19/10/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Tommy Hilfiger Licensing, Inc.
 University Plaza Bellevue Building, 262 Chapman Road, 

Suite 103-A, Newark, Delaware 19702, US
 БИНСО ДОО СКОПЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

TOMMY

(510, 511)
кл. 14   скапоцени метали и нивни легури и производи 
од тие метали или со нив преслечени, кои не се 
вклучени во другите класи; накит, производи од 
скапоцени камења, скапоцени камења, украсни 
производи и хронометарски инструменти, садови 
за на маса, декоративни предмети и занаетчиски 
производи 
кл. 18   торби за книги, ранци и рачни ранци, рачни 
торби, паричници, паричници со три преклопни 
страни и паричници со повеќе преклопни страни, 
паричници и влошки за картички, торби за патна 
опрема (празни), багаж, чанти, чанти за пари, торби 
за козметика, големи торби, големи торби како рачен 
багаж, спортски торби, чанта за акти, патни торби, 
вреќи за предмети, штофени торби за пазарење, 
ремени, влошки за клучеви, влошки и торбички за 
вратоврски, приврзоци за клучеви 
кл. 25   облека, обувки и покривачи за глава 
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(210) TM  2000/1264 (220) 19/10/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Tommy Hilfiger Licensing, Inc
 University Plaza Bellevue Building, 262 Chapman Road, 

Suite 103-A, Newark, Delaware 19702,, US
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

 

кл. 18   торби за книги, ранци и рачни ранци, рачни 
торби, паричници, паричници со три преклопни 
страни и паричници со повеќе преклопни страни, 
паричници и влошки за картички, торби за патна 
опрема (празни), багаж, чанти, чанти за пари, торби 
за козметика, големи торби, големи торби како рачен 
багаж, спортски торби, чанта за акти, патни торби, 
вреќи за предмети, штофени торби за пазарење, 
ремени, влошки за клучеви, влошки и торбички за 
вратоврски, приврзоци за клучеви 
кл. 25   облека, обувки и покривачи за глава 
кл. 28   играчки, игри и предмети за играње 

(210) TM  2000/1281 (220) 25/10/2000
  (442) 31/06/2004
(731) BATO & DIVAJN    КОРПОРАЦИЈА ГРАФИЧКИ 

ЦЕНТАР
 Луј Пастер 11/1 Скопје, MK
(740) ЈОАНИДИС ЈОВАН, АДВОКАТ  
 ул.”Орце Николов” 155б, 1000, Скопје
(540) 

 

(591) црвена, сина, жолта, црна и бела
(510, 511)

кл. 16   хартија и производи од хартија , картон и 
производи од картон; печатени работи, весници, 
часописи, книги, проспекти и етикети; книговезачки 
материјал, фотографии; канцелариски материјал; 
материјал за уметници ; машини за пишување и 
канцелариски прибор (освен мебел); печатерски 
букви; клише

(210) TM  2000/1287 (220) 25/10/2000
  (442) 31/06/2004
(300) 0973598  19/09/2000  BX
(731) Philip Morris Products S.A.
 Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchatel, CH
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул. “Народен фронт” 7/4, 1000, Скопје
(540) 

PaperSelect
(510, 511)

кл. 34   хартија за цигари и туби за цигари; цигари 

(210) TM  2000/1321 (220) 09/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) JADRAN - Galenski Laboratorij d.d.
 Pulac b.b. Rijeka 51000, HR
(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
 ул.”Јани Лукровски” 5/1/32, 1000, Скопје
(540) 

SEPTOGAL
(510, 511)

кл. 5  фармацевтски препарати 

(210) TM  2000/1322 (220) 09/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) JADRAN - Galenski Laboratorij d.d.
 Pulac b.b. Rijeka 51000, HR
(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
 ул.”Јани Лукровски” 5/1/32, 1000, Скопје
(540) 

FLUACET
(510, 511)

кл. 5  фармацевтски препарати 

(220) TM 2000/1296 (220) 01/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Фабрика за масло БРИЛИЈАНТ ДООЕЛ
 ул. Брегалничка, 1400 Штип, MK
(740) БЕРИН Д.О.О. Скопје 
 ул”Јани Лукровски”   Скопје
(540) 

(510, 511)
кл. 29 - јогурт, какао-путер, маргарини, масла за 
јадење, масти за јадење, млеко, млечни напивки во 
кои преовладува млеко, млечни производи, павлака 
(млечни производи), прехранбени масти, путер, 
сусамово масло, сирење и сончоглед (масло од 
сончоглед) за јадење

TM 2000/1264
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(210) TM  2000/1323 (220) 09/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) JADRAN - Galenski Laboratorij d.d.
 Pulac b.b. Rijeka 51000, HR
 БЕРИН ДОО СКОПЕ 
 ул”Јани Лукровски”   Скопје
(540) 

HEPAN

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски препарати 

(210) TM  2000/1324 (220) 09/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) JADRAN - Galenski Laboratorij d.d.
 Pulac b.b. Rijeka 51000, HR
(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
 ул.”Јани Лукровски” 5/1/32, 1000, Скопје
(540) 

DRAMINA

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски препарати 

(210) TM  2000/1325 (220) 09/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) JADRAN - Galenski Laboratorij d.d.
 Pulac b.b. Rijeka 51000, HR
(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
 ул.”Јани Лукровски” 5/1/32, 1000, Скопје
(540) 

AQUA MARIS

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски и парафармацевтски 
препарати 

(210) TM  2000/1327 (220) 09/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Unilever N.V.
 Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул. “Народен фронт” 7/4, 1000, Скопје
(540) 

(591) модра, жолта, зелена, бела, кафена, црвена, крем 
боја

(510, 511)
кл. 29   месо, риба, живина и дивеч; месни екстракти; 
конзервирано, сушено и варено овошје и зеленчук; 
желе, џемови, овошни сосови (компоти); јајца, млеко 
и млечни производи; масла и масти за јадење 
кл. 30  кафе, чај, какао, шеќер, ориз, тапиока, саго, 
вештачко кафе; брашно и производи направени 
од жита, леб, тестенини и слатки, сладоледи; мед, 
меласа; квасец, прашок за печиво; сол, сенф; оцет, 
сосови (како мирудии); мирудии; мраз 

(210) TM  2000/1329 (220) 09/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) BELUPO - lijekovi i kozmetika d.o.o.
 Danica 5, 48000 Koprivnica, HR
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул. “Народен фронт” 7/4, 1000, Скопје
(540) 

ORMIDOL

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски производи 

TM 2000/1329
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(210) TM  2000/1330 (220) 09/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) BELUPO - lijekovi i kozmetika d.o.o.
 Danica 5, 48000 Koprivnica, HR
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул. “Народен фронт” 7/4, 1000, Скопје
(540) 

RENOFON

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски производи - комбинација на 
мускулен релаксатор и анелгетик 

(210) TM  2000/1331 (220) 10/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) “11 Октомври-Еурокомпозит” Д.О.О.  Прилеп
 Ул. “Александар Македонски” 2/42  7500, MK
(540) 
 

(591) бела, црвена, црна
(510, 511)

кл. 6   обични метали и нивните легури; метални 
градежни материјали; метални преносни конструкции; 
метални материјали за железнички шини; жици и 
кабли од обичен метал; браварски производи; мали 
метални производи; метални цевки; каси; производи 
од метал што не се опфатени со другите класи; руди 
кл. 7   машини и машински алати; мотори и погонски 
машини (освен за сувоземни возила); земјоделски 
направи; инкубатори за јајца 
кл. 13   огнено оружје, муниција и проектили, 
експлозиви, средства за огномет 

(210) TM  2000/1334 (220) 10/11/2000
  (442) 31/06/2004
(300) 10069/2000  24/08/2000  CH
(731) The Procter & Gamble Company, manufacturers and 

merchants, a corporation organised and existing 
under the laws of the State of Ohio, USA

 One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio, US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул. ‘‘Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000, Скопје
(540) 

BLEND-A-MED- MULTICARE+WHITE

(510, 511)
кл. 3   препарати за нега и хигиена на устата, забите, 
грлото, непцата и усната шуплина, препарати за 
плакнење на уста што спречуваат забен камен и 
кариес, препарати за чистење на забите, препарати 
за нега на забите, прашаци за заби, пасти за заби, 
течност за миење на устата, спреови за уста, гелови 
за заби, флуор гелови, течности за миење на устата 
со флуор, прашаци за чистење, таблети за обојување 
на забен камен 
кл. 5   медицински препарати за нега и хигиена на 
устата, забите, грлото, непцата и усната шуплина, 
препарати за плакнење на устата што спречуваат 
забен камен и кариес, препарати за чистење на 
забите, препарати за нега на забите за спречување  
забен камен и кариес, препарати за нега на забите, 
прашаци за забите, пасти за заби, течности за 
миење на устата, спрејови за уста, гелови за заби, 
флуор гелови, препарати за миење на устата со 
флуор, прашаци за чистење, таблети за обојување 
на забен камен, препарати за превентивно лекување 
на забите и непцата, таблети за џвакање за нега на 
забите, медицински гуми за џвакање, производи за 
чистење и нега, исто така со дизинфекциски ефект 
за вештачки вилици, мостови и протези, атхезивни 
препарати за вештачки заби, атхезивни прашаци 
кл. 21  четки за заби, материјал подготвен за 
изработка на четки; ултрасонични механизми за 
чистење на забни протези; неелектрични инструменти 
и материјал вклучен во класата 21, сите наменети за 
чистење; делови и фитинзи вклучени во класата 21 
за гореспоменатата стока; четки, држачи и прибор за 
чување, сите вклучени во класата 21 
кл. 30   гума за џвакање 

(210) TM  2000/1335 (220) 13/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Aventis Pasteur GmbH
 Vienna,  AUSTRIA, AT
(740) ПЕТКОВСКИ МИХАЈЛО, адвокат 
 ул’’Јуриј  Гагарин’’     Скопје
(540) 

IMOVAX POLIO

(510, 511)
кл. 5   вакцини 

(210) TM  2000/1336 (220) 13/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) YKK CORPORATION aJapanese corporation
 1, KANDA IZUMI-CHO, CHIYODA-KU, TOKYO, JP
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

TM 2000/1330
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(510, 511)
кл. 26   лизгачки прицврстувачи (патентни затворачи), 
прицврстувачи со кука и јамка (прицврстувачи 
од типот “затворање со притисок”), подесувачки 
прицврстувачи, копчиња, копци на притисок (сусти), 
копчиња со завртка, алки, куки и окца, јазли за 
вовлекување врвки, држачи за ремени, скокачки куки, 
ротирачки куки, куки, копци   за   појаси,   копци   за   
еполети,   патентни   затворачи   за торби, запирачи 
за челични врвци, врвци, еластични врвци, ленти, 
тврдо ткаени ленти, гајтани, украсни делови што 
се аплицираат со топла постапка за украсување на 
текстилни артикли, аглеста топуска и игли 

(210) TM  2000/1337 (220) 13/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Alfa Laval Corporate AB
 Box 73, 221 00 Lund, SE
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул. “Народен фронт” 7/4, 1000, Скопје
(540) 

(510, 511)
кл. 1  хемиски материи што се користат во индустријата 
и науката, вклучително и детергенти и средства за 
чистење за индустриска употреба, како и хемиски 
материи за прочистување на течности, како што се 
масло и вода 
кл. 5   санитарни и стерилизирачки препарати, 
вклучително и стерилизирачки препарати за чистење 
и стерилизирање  цевки и резервоари 
кл. 6   резервоари, кровови за резервоари, цевки, 
фасонски елементи и вентили од метал или метални 
легури 
кл. 7   сепаратори, центрифугални машини, садови 
за преточување (хоризонтални, за одделување на 
честичките во течности и гасови), филтри (делови од 
машини и мотори), пумпи, вентили (делови од машини), 
топлински изменувачи (делови од машини), машини, 
особено машини за правење маргарин, машини 
за миење и чистење  растенија за преработувачки 
системи, како и машини и нивни делови и компоненти за 
употреба првенствено во индустријата за преработка 
на храна, млечни производи, пијалоци и скроб, 
потоа во хемиската, петрохемиската, биохемиската 
и други преработувачки индустрии, во енергетски 
построенија, на бродови, особено во машинските 
простории, во пиварници (вклучително и машини за 
варење на пивото, опрема за обработка на квасецот и 
земање примероци), во фармацевтската индустрија, 
во индустријата за пулпа и хартија, во построенија за 
масло, гас и крајбрежни построенија, во рафинерии 
и построенија за третирање на загадувачки материи 
и отпадни води; управувачки механизми за машини, 
уреди за отстранување  воздух или гас од водата, 
делови и компоненти за горенаведените производи 

кл. 9   опрема за работење, контрола и набљудување, 
вклучително и апарат за мерење на топлина и влага; 
опрема за земање примероци; кондензатори и опрема 
за контрола на протокот, делови и компоненти за 
горенаведените производи 
кл. 11   апарат за греење, обновување на топлината, 
пастеризирање, производство на пареа, готвење, 
варење, концентрирање, ладење во фрижидер, 
ладење, сушење, вентилација, водовод и за обласно 
греење и санитарија, вклучително и топлински 
изменувачи и евапоратори; апарат за дестилација, 
разладни резервоари, грејачи за вода, апарат за 
стерилизирање, построенија и опрема за отсолување, 
построенија за свежа вода, филтри, апарат и 
инсталации за прочистување на вода и масло, делови 
и компоненти за горенаведените производи 
кл. 37   услуги за монтирање, одржување и поправка

(210) TM  2000/1338 (220) 13/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) WYETH
 Five Giralda Farms, Medison, New Jersey 07940-0874, 

US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

PREMELLE LD

(510, 511)
кл. 5  женски хормонални фармацевтски препарати  

(210) TM  2000/1342 (220) 14/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И 

УСЛУГИ “Ф Р И Д Е Р” ЗОРАН, ЧЕДОМИР И ТОДОР 
ДОО 1000 СКОПЈЕ

 Илинденска 6, н.н.Илинден, MK
(740) МАКЕДОНИЈАПАТЕНТ, Д.О.О. Скопје 
 Ул “Апостол Гусларот” бр  Скопје
(540) 
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(591) во сите бои и комбинации
(510, 511)

кл. 20   амбалажа (пластични садови за амбалажа) 
кл. 29   млеко и млечни производи 
кл. 37   уреди за ладење (поставување и поправка на 
апаратите) 

(210) TM  2000/1343 (220) 14/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Unilever N.V.
 Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул. “Народен фронт” 7/4, 1000, Скопје
(540) 

(510, 511)
кл. 3   детергенти; препарати и супстанции, сите за 
употреба при перење; препарати за кондиционирање 
на ткаенини; препарати за белење; препарати 
за чистење, полирање, рибање и нагризување 
(абразија); сапуни; дезодоранси за лична употреба; 
средства за миење  раце; импрегнирани марамчиња 
со препарати и супстанции за чистење и полирање 

(210) TM  2000/1344 (220) 09/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Unilever N.V.
 Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

CIF CREME

(510, 511)
кл. 3   детергенти; препарати и супстанции, сите за 
употреба при перење; препарати за кондиционирање 
на ткаенини; препарати за белење; препарати 
за чистење, полирање, рибање и нагризување 
(абразија); сапуни; дезодоранси за лична употреба; 
средства за миење раце; импрегнирани марамчиња 
со препарати и супстанции за чистење и полирање 

(210) TM  2000/1345 (220) 14/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) ALLERGAN, INC.
 2525 Dupont Drive, Irvine, California 92612, US
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

(510, 511)
кл. 5   препарати за одржување контактни леки, 
особено, раствори и таблети за дезинфекција, 
чистење, влажнење, сигурносно пакување, 
потопување, чување, и/или плакнење на контактните 
леки 

(210) TM  2000/1346 (220) 14/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) ADVANCED MEDICAL OPTICS, INC.
 2525 Dupont Drive, Irvine, CA 92612, US
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

BLINK-N-CLEAN

(510, 511)
кл. 5   препарати за одржување контактни леки, 
особено, раствори и таблети за дезинфекција, 
чистење, влажнење, сигурносно пакување, 
потопување, чување, и/или плакнење на контактните 
леки 

(210) TM  2000/1349 (220) 15/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) “ЕСЕЛИНИ”  ДООЕЛ
 ул. “Народен Фронт” 35/36  Скопје, MK
(540) 

(591) темно црвена, златна
(510, 511)
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кл. 23   предено и конец за текстил 
кл. 24   текстил и текстилни производи што не се 
опфатени со други класи, покривачи за кревети и 
маси 

(210) TM  2000/1351 (220) 16/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Novartis AG, corporation organized and existing 

under the laws of Switzerland
 4002 Basel, CH
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

COLORBLENDS

(510, 511)
кл. 9   контактни леќи 

(210) TM  2000/1352 (220) 16/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Novartis AG, corporation organized and existing 

under the laws of Switzerland
 4002 Basel, CH
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

DURASOFT

(510, 511)
кл. 9   контактни леќи 

(210) TM  2000/1353 (220) 16/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Novartis AG, corporation organized and existing 

under the laws of Switzerland
 4002 Basel, CH
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул. ‘‘Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000, Скопје
(540) 

FRESHLOOK

(510, 511)
кл. 9   контактни леќи 

(210) TM  2000/1354 (220) 16/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Novartis AG, corporation organized and existing 

under the laws of Switzerland
 4002 Basel, CH
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул. ‘‘Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000, Скопје
(540) 

OPTIFIT

(510, 511)
кл. 9   контактни леќи 

(210) TM  2000/1364 (220) 17/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) The Colomer Group Spain, S.L.
 Aragon 499, 08013 Barcelona, ES
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

INTERACTIVES

(510, 511)
кл. 3   средства за белење и други супстанции 
за перење; средства за чистење, полирање, 
одмастување и брусење; сапуни; парфимерија, 
етерични масла, козметички производи, лосиони за 
коса, препарата за нега на забите  

(210) TM  2000/1365 (220) 17/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) The Colomer Group Spain, S.L.
 Aragon 499, 08013 Barcelona, ES
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул. ‘‘Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000, Скопје
(540) 

GENTLE BLONDE

(510, 511)
 кл. 3   средства за белење и други супстанции 

за перење; средства за чистење, полирање, 
одмастување и брусење; сапуни; парфимерија, 
етерични масла, козметички производи, лосиони за 
коса, препарата за нега на забите 
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(210) TM  2000/1366 (220) 17/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) The Colomer Group Spain, S.L.
 Aragon 499, 08013 Barcelona, ES
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

GENTLE MECHES

(510, 511)
кл. 3   средства за белење и други супстанции 
за перење; средства за чистење, полирање, 
одмастување и брусење; сапуни; парфимерија, 
етерични масла, козметички производи, лосиони за 
коса, препарата за нега на забите 

(210) TM  2000/1367 (220) 17/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) The Colomer Group Spain, S.L.
 Aragon 499, 08013 Barcelona, ES
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул. ‘‘Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000, Скопје
(540) 

CREME PEROXIDE

(510, 511)
кл. 3   средства за белење и други супстанции 
за перење; средства за чистење, полирање, 
одмастување и брусење; сапуни; парфимерија, 
етерични масла, козметички производи, лосиони за 
коса, препарата за нега на забите 

(210) TM  2000/1371 (220) 17/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) The Colomer Group Spain, S.L.
 Aragon 499, 08013 Barcelona, ES
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул. ‘‘Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000, Скопје
(540) 

(510, 511)
 кл. 3   средства за белење и други супстанции 

за перење; средства за чистење, полирање, 
одмастување и брусење; сапуни; парфимерија, 
етерични масла, козметички производи, лосиони за 
коса, препарата за нега на забите 

(210) TM  2000/1375 (220) 17/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) “ЈАКА - 80”     АД Радовиш    ОЕ Развој
 ул. Маршал Тито  бр.2, Радовиш, MK
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

LONGACEPH

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски ветеринарски и санитарни 
препарати; диететски супстанции што се користат во 
медицината; храна за бебиња; фластери, материјали 
за завои; материјали за пломбирање заби и забарски 
смоли; средства за дезинфекција; препарати за 
уништување штетници; фингициди, хербициди 

(210) TM  2000/1377 (220) 20/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) ALLIANZ AKTIENGESELLSCHAFT
 Koeniginstrasse 28, 80802 Munchen, DE
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

PROSPEO

(510, 511)
кл. 36   услуги на осигурување, финансиски услуги, 
монетарни работи и работи и услуги поврзани со 
недвижности (недвижен имот) 

(210) TM  2000/1380 (220) 21/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Novartis AG, corporation organized and existing 

under the laws of Switzerland
 4002 Basel, CH
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул. ‘‘Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000, Скопје
(540) 

ELEGANCE

(510, 511)
кл. 9   контактни леќи 
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(210) TM  2000/1381 (220) 21/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) UNCLE BEN’S INCORPORATED
 3250 East 44th Street Vernon, California 90058-0853, 

US
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул. “Народен фронт” 7/4, 1000, Скопје
(540) 

RISPINOS

(510, 511)
кл. 29  месо, риба, живина и дивеч, морска храна; 
овошје и зеленчук, сите претходно конзервирани, 
сушени, варени или преработени; препарати 
направени од сите гореспоменати производи; млечни 
продукти, смрзнат јогурт; десертни креми, ладни 
десерти; пијалоци направени од млечни продукти; 
супи; слатки производи за мачкање, вкусни (пикантни) 
производи за мачкање; салати; пијалоци, полнила, 
закуски; готови јадења и конституенти за јадења; 
протеински супстанции; сосови; макала; се вклучено 
во класата 29 
кл. 30   ориз, паста; жита и житни производи; чај, 
кафе, какао; чоколада за пиење, чисто кафе, кафе 
екстракти, мешано кафе и цикорија, цикорија и 
смеши од цикорија, сите за употреба како замена за 
кафе; немедицински слатки (слатки кои не содржат 
лековити состојки); тестенини, торти, бисквити; 
овошни сладоледи, сладолед, производи од сладолед, 
замрзнати слатки; ладни десерти, десертни креми, 
шербет; леб; колач (тесто за слатки); пијалоци, 
полнила; слатки производи за мачкање, вкусни 
(пикантни) производи за мачкање, закуски, готови 
јадења и конституенти за јадења; чоколада; пици, 
основа за пица; сосови и преливи за пици; сосови за 
тестенини и ориз; салатни преливи; мајонез; сосови; 
макала; се вклучено во класата 30 

(210) TM  2000/1384 (220) 22/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) MIH INTELPROP HOLDINGS LIMITED
 a Mauritian company, 3rd Floor, Les Cascades, Edith 

Cavell Street  PORT LOUIS, MU
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

(510, 511)
кл. 9  фотографски, кинематографски и оптички 
апарати и инструменти; апарати и инструменти за 
наснимување, пренесување, емитување, прием, 
складирање, прикажување или репродукција на звук, 
слики и податоци; компјутери, компјутерски програми, 
компјутерски софтвер, компјутерски чипови, апарати 
и инструменти за шифрирање и дешифрирање на 
електрични сигнали; уреди за далечинско управување; 
електронски картици; шифрирани картици; антени; 
сателитски антени во облик на диск; кабли; кабли од 
оптичко влакно; прекинувачи; адаптери, конектори; 
утичници; утикачи и излези; разводни кутии; ленти; 
дискови и полнења при што сите тие носат или се 
наменети за наснимување на податоци, звук или 
слики; кинематографски филмови подготвени за 
изложба; аутио и/или видео снимки, уреди за мулти-
медиска комуникација, наснимување, пренесување, 
емитување, складирање, прикажување, прием и 
репродукција, опрема за обработка на податоци; 
компјутерски софтвер и апарати и инструменти 
за употреба во врска со интернет; електронски 
публикации; делови (и елементи) за сите горенаведени 
производи 
кл. 16   печатени публикации; списанија; составување 
на списоци за телевизиски, кабелски, радио и 
сателитски програми; списоци и ревии за забава; 
фотографии; налепници; постери, канцелариски 
материјал; весници 
кл. 35   нудење за продажба и продажба на производи во 
прометот на мало и големо; рекламирање, промоција 
и агенциски услуги; изнајмување рекламен простор; 
услуги на деловен менаџмент, сметководствени 
услуги, советодавни, консултативни и информативни 
услути при што сите се однесуваат на бизнис и 
деловен менаџмент; услуги за истражување на 
пазарот; услуги за фактурирање; услуги за реклама 
и маркетинг; услуги за претплата и советодавни, 
информативни, консултативни и менаџментски услуги 
за претплатниците; организирање и спроведување на 
трговски презентации и изложби, распростанување 
на рекламен и промовирачки материјал; сите услуги 
во оваа класа се однесуваат на или се поврзани со 
интернет или се достапни во секое време на интернет; 
обезбедување и распростанување на информации 
кои се однесуваат на сите горенаведени услуги 
кл. 38  услуги за пренесување  глас, податоци, звук 
и слика; услуги за мултимедиска комуникација; 
телекомуникациски услуги; услуги за радио, 
телевизиско, сателитско и кабелско емитување; услуги 
на новинска агенција; пренесување, обезбедување 
и прикажување  информации за деловни или 
домашни потреби од компјутерски складирани банки 
на податоци; емитување  живи изведби и настани; 
земање под наем, изнајмување и закупување апарати 
и инструменти; услуги за претплата на телевизиско 
емитување; обезбедување  “веб” простори; сите услуги 
во оваа класа се однесуваат на или се поврзани со 
интернет или се достапни во секое време на интернет; 
обезбедување и распространување на информации 
што се однесуваат на сите горенаведени услуги 
кл. 41   производство и наснимување на радио, 
телевизиски, видео, сателитски и кабелски програми; 
услуги за забава и едукација; организирање, 
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презентација, производство и наснимување  живи 
изведби, претстави, настани, концерти, театарски 
продукции, натпревари, предавања, промоции, 
семинари, спортски активности и настани, рецитали, 
дебати, јавни и приватни собири, културни 
активности и настани, конференции, состаноци, 
трки и прикажувања; изнајмување  кино филмови, 
видео снимки, аудио снимки и ЦД РОМ-ови; земање 
под наем, изнајмување и закупување апарати 
и инструменти; објавување книги, прирачници, 
списанија и текстови, филмови, видео, аудио 
визуелни и звучни снимки; советодавни услуги што се 
однесуваат на сите горенаведени услуги; сите услуги 
во оваа класа се однесуваат на или се поврзани со 
интернет или се достапни во секое време на интернет; 
обезбедување и распространување на информации 
што се однесуваат на сите горенаведени услуги 
кл. 42   клубови, ресторани. барови, кафеани; 
информативни услуги; обезбедување пристап до и 
изнајмување време за работење со бази на податоци; 
изнајмување компјутери; услуги за дизајнирање, 
цртање и овластено пишување заради составување 
на “веб” страници на интернет; сите услуги во оваа 
класа се однесуваат на или се поврзани со интернет 
или се достапни во секое време на интернет 

(210) TM  2000/1385 (220) 23/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Coloplast Corp.
 1955 West Oak Circle, Marietta, 
 Georgia 30062-2249, US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

SWEEN

(510, 511)
кл. 3   немедицински препарати и супстанци за нега 
на кожата 
кл. 5   медицински и санитарни препарати и супстанции 
за нега на кожата; креми и лосиони и супстанции 
за заштита, чистење и смекнување на кожата и 
за ослободување од болка на црвена, заболена 
и иритирана кожа; антисептички супстанции за 
чистење, антисептички шамичиња-крпи за чистење; 
креми и лосиони против габички; собни дезодоранси 

(210) TM  2000/1386 (220) 23/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Coloplast A/S
 Holtedam 1, DK- 3050 Humlebaek, DK
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул. ‘‘Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000, Скопје
(540) 

ALTERNA

(510, 511)
кл. 10   медицински и хируршки инструменти и 
апарати; остоми производи, имено торби, прстени 
за закачување, прстени и штипалки за затворање, 
чаршави за заштита на кожата, филтери; вентили и 
спојници, делови и елементи за сите горенаведени 
производи 

(210) TM  2000/1389 (220) 24/11/2000
  (442) 31/06/2004
(300) 76/068980  14/06/2000  US
(731) Acterna LLC
 20410 Observation Drive, Germantown, Maryland 20876, 

US
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

ACTERNA

(510, 511)
кл. 9   телекомуникациска опрема за тестирање, 
имено LAN/WAN анализатори, анализатори 
на дигитален сигнал и bit-error-rate тестери за 
тестирање, мониторинг, одржување и инсталирање 
телекомуникациски трансмисиони линии и сигнали 
кл. 37   услуги за поправка на компјутери 
кл. 41   тренингза користење и работење на 
компјутери 
кл. 42   консултативни услуги за телекомуникациски 
хардвер и софтвер 

(210) TM  2000/1390 (220) 27/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Lanco, Inc., Delaware Corporation
 1105 North Market Street, Wilmington, Delaware 19801, 

US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

LANE BRYANT

(510, 511)
кл. 3  производи за лична нега 
кл. 14  накит и хронометриски инструменти 
кл. 25  облека 
кл. 35  услуги на продавници за продажба на мало 
и нарачка по каталог по пат на пошта, главно за 
производи за лична нега, накит, хронометриски 
инструменти и облека 
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(210) TM  2000/1392 (220) 27/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Highex AB
 Box 6463, 113 82 STOCKHOLM, SE
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

(591) темно сина, портокалова, жолта и црна
(510, 511)

кл. 9   компјутерски софтвер 
кл. 36   финансиски и монетарни ИТ (информативна 
технологија) работи, вклучително електронски пренос 
на парични средства 
кл. 38   телекомуникации 

(210) TM  2000/1399 (220) 28/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) BELUPO - lijekovi i kozmetika d.o.o.
 Danica 5,  48000 Koprivnica, HR
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

CARVELOL

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски производи 

(210) TM  2000/1403 (220) 28/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) BELUPO - lijekovi i kozmetika d.o.o.
 Danica 5,  48000 Koprivnica, HR
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул. “Народен фронт” 7/4, 1000, Скопје
(540) 

NOZID

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски производи 

(210) TM  2000/1405 (220) 28/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) BELUPO - lijekovi i kozmetika d.o.o.
 Danica 5,  48000 Koprivnica, HR
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

IZVANIN

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски производи  

(210) TM  2000/1406 (220) 28/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) BELUPO - lijekovi i kozmetika d.o.o.
 Danica 5,  48000 Koprivnica, HR
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

VITASENG

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски производи 

(210) TM  2000/1407 (220) 28/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) BELUPO - lijekovi i kozmetika d.o.o.
 Danica 5,  48000 Koprivnica, HR
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

LUBORETA

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски производи 

(210) TM  2000/1408 (220) 28/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) BELUPO - lijekovi i kozmetika d.o.o.
 Danica 5,  48000 Koprivnica, HR
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

NEOFEN

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски производи 
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(210) TM  2000/1410 (220) 28/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) HITACHI MAXELL, LTD. (a Japanese Corporation)
 1-88, USHITORA 1-CHOME, IBARAKI-SHI, OSAKA, JP
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул. “Народен фронт” 7/4, 1000, Скопје
(540) 

(510, 511)
кл. 9   магнетно снимачки и/или репродуцирачки 
медиуми во форма на ленти, карти и дискови за 
снимање звук и/или слики и/или податоци, и/или 
во форма на ленти, карти и дискови со претходно 
снимени во нив звуци и/иил слики и/или податоци 
за репродуцирање; медиуми за оптичко снимање 
и/или репродукција во форма на карти и дискови за 
снимање звук и/или слики и/или податоци, и/или во 
форма на карти и дискови претходно снимени во нив 
звуци и/или слики и/или податоци за репродуцирање, 
сите видови на батерии, носачи на податоци и/
или звук и/или слика со користење  IС меморија за 
снимање и/или репродукција, вклучително IС карти и 
мемориски карти, компјутери 

(210) TM  2000/1411 (220) 28/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Unilever N.V.
 Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

(591) златна, модра, зелена, жолта, кафена, бледо зелена, 
црна, црвена, бела, светло кафена, боја на месото

(510, 511)
кл. 29  месо, риба, живина и дивеч; месни екстракти; 
конзервирано, сушено и варено овошје и зеленчук; 
желе, џемови, овошни сосови (компоти); јајца, млеко 
и млечни производи; масла и масти за јадење 

кл. 30  кафе, чај, како, шеќер, ориз, тапиока, саго, 
вештачко кафе; брашно и производи направени 
од жита, леб, тестенини и слатки, сладоледи; мед, 
меласа; квасец, прашок за печиво; сол, сенф; оцет, 
сосови (како мирудии); мирудии; мраз  

(210) TM  2000/1414 (220) 30/11/2000
  (442) 31/06/2004
(731) AgroFresh Inc.
 100 Independence Mall West, Philadelphia, PA 19106-

2399, US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

SMARTFRESH

(510, 511)
кл. 1   хемкалии што го продолжуваат животот и го 
котролираат процесот на созревање на зеленчукот, 
овошје, билки и сечено цвеќе 

(210) TM  2000/1415 (220) 30/11/2000
  (442) 31/06/2004
(300) 2000 07893  07/07/2000  NO
(731) NORSKE SKOGINDUSTRIER ASA
 OKSENOYVEIEN 80, 1326 LYSAKER, NO
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

(591) зелена, бела
(510, 511)

кл. 16   хартија, хартија за печатење и хартија за 
часописи 
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(210) TM  2000/1420 (220) 04/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Mars U.K. Limited
 3D Dundee Road Slough, Berkshire, SL1 4LG, GB
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

FLAVIA

(510, 511)
кл. 29   месо, риба, живина и дивеч, морска храна; 
овошје и зеленчук, сите претходно конзервирани, 
сушени, варени или преработени; препарати 
направени од сите гореспоменати производи; млечни 
продукти, смрзнат јогурт; десертни креми, ладни 
десерти; пијалоци направени од млечни продукти; 
супи; слатки производи за мачкање, вкусни (пикантни) 
производи за мачкање; салати; пијалоци, полнила, 
закуски; готови јадења и конституенти за јадења; 
протеински супстанции; сосови; макала; се вклучено 
во класата 29 
кл. 30   ориз, паста; жита и житни производи; чај, 
кафе, какао; чоколада за пиење, чисто кафе, кафе 
екстракти, мешано кафе и цикорија, цикорија и смеши 
од цикорија, сите за употреба како замена за кафе; 
немедицински слатки (слатки кои не содржат лекови 
во својот состав); тестенини, торти, бисквити; овошни 
сладоледи, сладолед, производи од сладолед, 
замрзнати слатки; ладни десерти, десертни креми, 
шербет; леб; колач; пијалоци, полнила; слатки 
производи за мачкање, вкусни (пикантни) производи 
за мачкање, закуски, готови јадења и конституенти 
за јадења; чоколада; пици, основа за пица; сосови и 
преливи за пици; сосови за тестенини и ориз; салатни 
преливи; мајонез; сосови; макала; севклучено во 
класата 30 
кл. 32   пива; минерални и газирани води и други 
неалкохолни пијалоци; овошни пијалоци и овошни 
сокови; сирупи и други препарати за производство на 
пијалоци, се вклучено во класата 32 

(210) TM  2000/1421 (220) 05/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Wyeth
 Five Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940, US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

PREMGEN

(510, 511)
 кл. 5   фармацевтски препарати што се користат во 

терапија за замена на женски хормони 

(210) TM  2000/1422 (220) 05/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Wyeth
 Five Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940-0874, 

US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул. ‘‘Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000, Скопје
(540) 

PREMGEST

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски препарати што се користат во 
терапија за замена на женски хормони

(210) TM  2000/1423 (220) 05/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Wyeth
 Five Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940-0874, 

US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул. ‘‘Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000, Скопје
(540) 

PREMGESTIN

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски препарати што се користат во 
терапија за замена на женски хормони 

(210) TM  2000/1424 (220) 05/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) CHIMAC-AGRIPHAR S.A.
 Rue Renory, 26 4102 OUGREE, BE
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

SYLLIT

(510, 511)
кл. 5   препарати за уништување штетници; фунгициди 
и хербициди 
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(210) TM  2000/1426 (220) 05/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Aventis Pasteur GmbH
 Vienna, AT
(740) ПЕТКОВСКИ МИХАЈЛО, адвокат 
 ул’’Јуриј  Гагарин’’     Скопје
(540) 

AVAXIM

(510, 511)
кл. 5   вакцини 

(210) TM  2000/1431 (220) 05/12/2000
  (442) 31/06/2004
(300) 78/037,397  01/12/2000  US
(731) Agere Systems Inc.
 555 Union Blvd., Allentown, Pennsylvania 18103-1229, 

US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

AGERE

(510, 511)
кл. 9   комуникациска опрема, компјутерски хардвер, 
компјутерски софтвер, оптички влакна, ласери, 
интегрирани кола, телевизиски хардвер, аудио 
хардвер, аудио софтвер, визуелен хардвер, визуелен 
софтвер, кола, кабли и телекомуникациска опрема 
кл. 38  комуникациски услуги, компјутерски услуги и 
услуги поврзани со глобална компјутењрска мрежа 

(210) TM  2000/1432 (220) 05/12/2000
  (442) 31/06/2004
(300) 78/037,408  01/12/2000  US
(731) Agere Systems Inc.
 555 Union Blvd., Allentown, Pennsylvania 18103-1229, 

US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

AGERE SYSTEMS

(510, 511)
кл. 9   комуникациска опрема, компјутерски хардвер, 
компјутерски софтвер, оптички влакна, ласери, 
интегрирани кола, телевизиски хардвер, аудио 
хардвер, аудио софтвер, визуелен хардвер, визуелен 
софтвер, кола, кабли и телекомуникациска опрема 
кл. 38   комуникациски услуги, компјутерски услуги и 
услуги поврзани со глобална компјутерска мрежа

(210) TM  2000/1433 (220) 05/12/2000
  (442) 31/06/2004
(300) 78/037,411  01/12/2000  US
(731) Agere Systems Inc.
 555 Union Blvd., Allentown, Pennsylvania 18103-1229, 

US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул. ‘‘Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000, Скопје
(540) 

(510, 511)
кл. 9   комуникациска опрема, компјутерски хардвер, 
компјутерски софтвер, оптички влакна, ласери, 
интегрирани кола, телевизиски хардвер, аудио 
хардвер, аудио софтвер, визуелен хардвер, визуелен 
софтвер, кола, кабли и телекомуникациска опрема 
кл. 38   комуникациски услуги, компјутерски услуги и 
услуги поврзани со глобална компјутерска мрежа

(210) TM  2000/1435 (220) 06/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Mars, Incorporated
 6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, US
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

COCOAPRO

(510, 511)
кл. 5   медицински   слатки;   диететска   храна;   храна   
за   деца   и   инвалиди; витамински препарати 
кл. 29   месо, риба, живина и дивеч, морска храна; 
овошје и зеленчук, сите претходно конзервирани, 
сушени, варени или преработени; преработки 
направени од сите гореспоменати производи; млечни 
продукти, смрзнат јогурт; десертни креми, ладни 
десерти; пијалоци направени од млечни продукти; 
супи; слатки производи за мачкање, вкусни (пикантни) 
производи за мачкање; салати; пијалоци, полнила, 
закуски; готови јадења и конституенти за јадења; 
протеински супстанции; сосови; макала; се вклучено 
во класата 29 
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(210) TM  2000/1439 (220) 07/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) THE POLO/LAUREN COMPANY, L.P.
 650 Madison Avenue, New York, N.Y. 10022, US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

GLAMOUROUS

(510, 511)
кл. 3   парфеми, тоалетни води; гелови, соли за 
капење и туширање што не се за медицинска 
употреба; тоалетни сапуни, дезодоранси за тело; 
козметички производи имено креми, млека, лосиони, 
гелови и пудри за лице, тело и раце; препарати за 
нега при сончање (козметички производи); мејк-
ап препарати; шампони; гелови, спрејови, пени и 
мелеми за стилизирање и нега на косата; лакови за 
коса; препарати за боење и одбојување на косата, 
препарати за трајни бранови и кадри, етерични масла 
за лична употреба 

(210) TM  2000/1440 (220) 07/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Друштво за туризам и угостителство АТЛАНТИС 

ДООЕЛ
 ул. “Димитар Влахов”  бр.18  Струмица, MK
(540) 

(591) бела, сина, црвена
(510, 511)

кл. 39   транспортни услуги, организирање патувања 
кл. 41   семинари (организирање и водење семинари), 
симпозиуми, образовни услуги, подготвување 
настава, забава, спортски и културни активности 
кл. 42   хотелски услуги, хотелски резервации, агенции 
за сместување (хотели, пансиони)

(210) TM  2000/1442 (220) 07/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) АГРОПЛОД АД во мешовита сопственост за 

производство, преработка и промет, увоз-извоз
 ул. 29 Ноември 4,  6310  Ресен, MK
(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
 ул”Јани Лукровски”   Скопје
(540) 
 

(591) зелена, бела, црна, портокалова, жолта, црвена, 
сина, кафена

(510, 511)
кл. 30   жита (снегулки од сушени жита) 

 (210) TM  2000/1443 (220) 07/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) АГРОПЛОД АД во мешовита сопственост за 

производство, преработка и промет, увоз-извоз
 ул. 29 Ноември 4, 6310 Ресен, MK
(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 
 ул.”Јани Лукровски” 5/1/32, 1000, Скопје
(540) 

(591) зелена, бела, црна, портокалова, жолта, црвена, 
сребрена
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(510, 511)
кл. 29   масло и масти за јадење 
кл. 30   брашно, производи од жито, мирудии 
кл. 31  зеленчук, зрнести производи 

(210) TM  2000/1446 (220) 11/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) AgroFresh Inc.
 100 Independence Mall West, Philadelphia, PA 19106-

2399, US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

TROPICFRESH

(510, 511)
кл. 1   хемкалии што го продолжуваат животот и го 
котролираат процесот на созревање на зеленчукот, 
овошјето, билките и сеченото цвеќе 

(210) TM  2000/1448 (220) 11/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Unilever N.V.
 Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

(591) модра, сина, зелена, црвена, бела, црна, кафена
(510, 511)

кл. 29   млеко и млечни производи, производи од 
сирење; масла и масти за јадење, маргарин, маргарин 
со благ и солен вкус и производи за мачкање 
направени од масла за јадење, желеа, џемови 
кл. 30   производи за мачкање општо, како што се 
производи за мачкање со сладок и солен вкус, 
слаткарски производи

(210) TM  2000/1458 (220) 14/12/2000
  (442) 31/06/2004
(300) 300 45 811.8  19/06/2000  DE
(731) Sun Microsystems, Inc.
 901 San Antonio Road, Palo Alto, California 94303, US
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

SUN BLADE

(510, 511)
кл. 9   компјутери, компјутерски хардвер, компјутерски 
софтвер, компјутерска периферна опрема и 
компјутерски работни станици; опрема за обработка на 
податоци; опрема за внесување податоци, опрема за 
издавање на податоци, опрема за чување податоци и 
опрема за пренос на податоци; компјутерски програми 
и бази на податоци; компјутерски хардвер и софтвер, 
вклучително и компјутерски софтвер за примена во 
областа на мрежи и управување со системи, како 
и развој на понатамошен софтвер; компјутерски 
хардвер и софтвер, вклучително компјутерски 
софтвер за внесување и повикување на информации 
на интернет и светска мрежа; компјутерски софтвер 
што може да се пресними од глобална компјутерска 
мрежа; компјутерски програми за употреба на 
интернет и светска мрежа; упатства за управување 
и за корисници што се чуваат во дигитална форма за 
компјутери и информативна технологија, особено на 
флопи дискети и CD-ROM-ови 
кл. 16   печатени работи и публикации, особено 
упатства за корисници, книги, брошури, листи со 
информации, излагања, каталози, памфлети и 
часописи од областа на компјутери и компјутерска 
технологија 
кл. 42    компјутерски услуги, а особено консултантски 
и советодавни услуги од областа на компјутерски 
хардвер, компјутерски софтвер, компјутерски 
периферни опреми, компјутерски системи, 
компјутерски мрежи, компјутерска безбедност 
и проектирање на интегрирани кола; интернет 
консалтинг, обезбедување простор на интернет за 
страници на мрежи и проектирање страници на 
мрежи за интернет; обезбедување пристап во бази на 
податоци; осовременување на компјутерски софтвер; 
проектирање компјутерски софтвер, изнајмување 
компјутерски софтвер, изнајмување опрема за 
обработка на податоци; изнајмување време за пристап 
до базите на податоци; компјутерско програмирање 
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(210) TM  2000/1460 (220) 14/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Berlin-Chemie AG
 Glienicker Weg 125, D-12489 Berlin, DE
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

BRIVUMEN

(510, 511)
кл. 5   фамацевтски препарати 

(210) TM  2000/1461 (220) 14/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Berlin-Chemie AG
 Glienicker Weg 125, D-12489 Berlin, DE
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

VIROCID

(510, 511)
кл. 5   фамацевтски препарати 

(210) TM  2000/1462 (220) 14/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Berlin-Chemie AG
 Glienicker Weg 125, D-12489 Berlin, DE
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

ZOVUDEX

(510, 511)
кл. 5   фамацевтски препарати 

(210) TM  2000/1466 (220) 15/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) ФАРМАЦЕВТСКА ХЕМИСКА КОЗМЕТИЧКА 

ИНДУСТРИЈА   “АЛКАЛОИД “  АД-Скопје 
 Бул. Александар Македонски  бр.12, 1000  Скопје, 

MK
(540) 

KING

(510, 511)
кл. 3   средства за белење и други супстанции за 
перење, препарати за чистење, полирање, триење и 
нагризување, сапуни, парфимерија, етерични масла, 
козметички производи, лосиони за коса, препарати за 
нега на забите 

(210) TM  2000/1467 (220) 15/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) ФАРМАЦЕВТСКА ХЕМИСКА КОЗМЕТИЧКА 

ИНДУСТРИЈА   “АЛКАЛОИД “  АД-Скопје 
 Бул Александар Македонски  бр   Скопје 

(540) 

QUEEN

(510, 511)
кл. 3   средства за белење и други супстанции за 
перење, препарати за чистење, полирање, триење и 
нагризување, сапуни, парфимерија, етерични масла, 
козметички производи, лосиони за коса, препарати за 
нега на забите 

(210) TM  2000/1475 (220) 18/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Eminence Speaker Corporation Kentucky 

corporation
 P.O.Box 360, 838 Mulberry Pike, Eminence, KY 40019-

0360, US
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул. “Народен фронт” 7/4, 1000, Скопје
(540) 

(510, 511)
кл. 9   звучници 

(210) TM  2000/1481 (220) 19/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Menarini International Operations Luxembourg S.A.
 1, Avenue de la Gare, 1611 Luxembourg, LU
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

DEXOMEN

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски препарати 
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(210) TM  2000/1482 (220) 19/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Menarini International Operations Luxembourg S.A.
 1, Avenue de la Gare, 1611 Luxembourg, LU
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

TENZOPRESS

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски препарати 

(210) TM  2000/1483 (220) 19/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Menarini International Operations Luxembourg S.A.
 1, Avenue de la Gare, 1611 Luxembourg, LU
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

ZOFECARD

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски препарати 

(210) TM  2000/1484 (220) 19/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Menarini International Operations Luxembourg S.A.
 1, Avenue de la Gare, 1611 Luxembourg, LU
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

TENZOCARD

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски препарати 

(210) TM  2000/1485 (220) 19/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Menarini International Operations Luxembourg S.A.
 1, Avenue de la Gare, 1611 Luxembourg, LU
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул. ‘‘Димитар Пандилов’’ бр.17, 1000, Скопје
(540) 

DEXOR

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски препарати 

(210) TM  2000/1486 (220) 19/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Menarini International Operations Luxembourg S.A.
 1, Avenue de la Gare, 1611 Luxembourg, LU
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

MENAFEN

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски препарати 

(210) TM  2000/1487 (220) 19/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Menarini International Operations Luxembourg S.A.
 1, Avenue de la Gare, 1611 Luxembourg, LU
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

FROVALYS

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски препарати 

 

(210) TM  2000/1488 (220) 19/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Menarini International Operations Luxembourg S.A.
 1, Avenue de la Gare, 1611 Luxembourg, LU
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

FROVAMAX

(510, 511)
 кл. 5   фармацевтски препарати 
 

(210) TM  2000/1489 (220) 19/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) Menarini International Operations Luxembourg S.A.
 1, Avenue de la Gare, 1611 Luxembourg, LU
(740) БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 ул ‘‘Димитар Пандилов’’ бр  Скопје
(540) 

RECUR

(510, 511)
кл. 5   фармацевтски препарати 
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(210) TM  2000/1495 (220) 21/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) HAYAT KIMYA SANAYI Anonim Sirketi
 Coboancesme Sanayi Istanbul Turkiye, TR
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

(591) виолетова, црвена, бела, црна
(510, 511)

кл. 3  средства за белење и други супстанции за 
перење; препарати за чистење, полирање, триење и 
нагризување; сапуни; парфимерија, етерични масла, 
козметички производи, лосиони за коса; препарати за 
нега на забите 
кл. 5   фармацевтски, ветеринарни и хигиенски 
препарати; диететски супстанции за медицинска 
употреба, храна за доенчиња; фластери, материјал 
за преврзување; материјали за пломбирање заби и за 
забни отисоци; дезинфекциони средства; производи 
за уништување животински штетници; фунгициди, 
хербициди 
кл. 16   хартија, картон и производи од нив, што не 
се опфатени со другите класи; печатени работи, 
книговезнички материјал; фотографии; канцелариски 
материјал; лепила за канцелароиска и куќна употреба; 
машини за пишување и канцелариски прибор (освен 
мебел); материјали за пакување, што не се опфатени 
во другите класи; карти за играње; печатарски букви, 
клишиња 

(210) TM  2000/1496 (220) 21/12/2000
  (442) 31/06/2004
(731) HAYAT KIMYA SANAYI Anonim Sirketi
 Coboancesme Sanayi Istanbul Turkiye, TR
(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  
 ул “Народен фронт”   Скопје
(540) 

(591) зелена, бела, жолта, црна
(510, 511)

кл. 3   средства за белење и други супстанции за 
перење; препарати за чистење, полирање, триење и 
нагризување; сапуни; парфимерија, етерични масла, 
козметички производи, лосиони за коса; препарати за 
нега на забите 
кл. 5   фармацевтски, ветеринарни и хигиенски 
препарати; диететски супстанции за медицинска 

употреба, храна за доенчиња; фластери, материјал 
за преврзување; материјали за пломбирање заби и за 
забни отисоци; дезинфекциони средства; производи 
за уништување животински штетници; фунгициди, 
хербициди. 
кл. 16   хартија, картон и производи од нив, што не 
се опфатени со другите класи; печатени работи, 
книговезнички материјал; фотографии; канцелариски 
материјал; лепила за канцелароиска и куќна употреба; 
машини за пишување и канцелариски прибор (освен 
мебел); материјали за пакување, што не се опфатени 
во другите класи; карти за играње; печатарски букви, 
клишиња 
кл. 24   текстил и текстилни производи, што не се 
опфатени со другите класи, покривки за кревети и 
маси 

TM 2000/1496
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Pregledi

 кл. 1 TM 2000/1337
  TM 2000/1414
  TM 2000/1446
  TM 2000/0367
  TM 2000/0366

 кл. 3 TM 2003/0722
  TM 2003/0724
  TM 2000/1466
  TM 2000/1439
  TM 2000/1390
  TM 2000/1385
  TM 2000/1371
  TM 2000/1367
  TM 2000/1366
  TM 2000/1365
  TM 2000/1364
  TM 2003/0939
  TM 2003/0940
  TM 2000/1496
  TM 2000/1495
  TM 2000/1467
  TM 2003/0937
  TM 2003/0938
  TM 2000/1344
  TM 2000/1343
  TM 2000/1334
  TM 2003/0566
 
 кл. 5 TM 2000/1321
  TM 2000/1322
  TM 2000/1323
  TM 2000/1324
  TM 2000/1325
  TM 2000/1375
  TM 2000/1329
  TM 2003/0722
  TM 2000/1403
  TM 2000/1399
  TM 2000/1385
  TM 2000/1346
  TM 2000/1345
  TM 2000/1338
  TM 2000/1337
  TM 2000/1426
  TM 2000/1424
  TM 2000/1423

  TM 2000/1422
  TM 2000/1496
  TM 2000/1495
  TM 2000/1489
  TM 2000/1488
  TM 2000/1487
  TM 2000/1486
  TM 2000/1485
  TM 2000/1484
  TM 2000/1483
  TM 2000/0378
  TM 2000/1482
  TM 2000/1481
  TM 2000/1462
  TM 2000/1461
  TM 2000/1460
  TM 2000/1435
  TM 2000/1421
  TM 2000/1408
  TM 2000/1407
  TM 2000/1406
  TM 2000/1405
  TM 2000/1335
  TM 2000/1334
  TM 2000/1330

 кл. 6 TM 2000/1331
  TM 2000/1337
 
 кл. 7 TM 2000/1337

 кл. 9 TM 2000/1337
  TM 2000/1352
  TM 2000/1354
  TM 2000/1384
  TM 2000/0362
  TM 2000/0361
  TM 2000/1475
  TM 2000/1458
  TM 2000/1433
  TM 2000/1432
  TM 2000/1431
  TM 2000/1410
  TM 2000/1392
  TM 2000/1389
  TM 2000/1380
  TM 2000/1353

  TM 2000/1351

 кл. 10 TM 2000/1386

 кл. 11 TM 2000/1337

 кл. 13 TM 2000/1331

 кл. 14 TM 2000/1263
  TM 2000/1390

 кл. 16 TM 2000/1281
  TM 2003/0722
  TM 2000/1415
  TM 2000/1458
  TM 2000/1496
  TM 2000/0362
  TM 2000/0361
  TM 2000/1495
  TM 2000/1384

 кл. 18 TM 2000/1262
  TM 2000/1264
  TM 2000/1263

 кл. 20 TM 2000/1342

 кл. 21 TM 2000/1334

 кл. 23 TM 2000/1349

 кл. 24 TM 2000/1349
  TM 2000/1496

 кл. 25 TM 2000/1262
  TM 2000/1264
  TM 2000/1390
  TM 2000/1263

 кл. 26 TM 2000/1336

 кл. 28 TM 2000/1262
  TM 2000/1264

 кл. 29 TM 2000/1296
  TM 2000/1411
  TM 2000/1448

PREGLED NA PRIJAVI NA TRGOVSKI MARKI SPORED ME|UNARODNATA KLASIFIKACIJA 
NA TRGOVSKITE MARKI

(510)  kod po Me|unarodnata klasifikacija na trgovski marki (Ni~enska)
(210)  broj na prijavata

 (510) (210)  (510) (210)  (510) (210) 

PREGLEDI
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  TM 2000/1443
  TM 2000/1435
  TM 2000/1420
  TM 2000/1381
  TM 2000/1342
  TM 2000/1327

 кл. 30 TM 2000/1327
  TM 2000/1411
  TM 2000/1448
  TM 2000/1443
  TM 2000/1442
  TM 2000/1420
  TM 2000/1381
  TM 2000/1334
 
 кл. 31 TM 2000/1443

 кл. 32 TM 2000/1420

 кл. 33 TM 2000/1235

 кл. 34 TM 2000/1287

 кл. 35 TM 2003/0565
  TM 2000/1384
  TM 2000/1390

 кл. 36 TM 2003/0565
  TM 2000/0362
  TM 2000/0361
  TM 2000/1392
  TM 2000/1377

 кл. 37 TM 2000/1337
  TM 2000/0362
  TM 2000/0361
  TM 2000/1342
  TM 2000/1389

 кл. 38 TM 2000/1384
  TM 2000/1392
  TM 2000/1431
  TM 2000/1432
  TM 2000/1433
  TM 2000/0362
  TM 2000/0361

 кл. 39 TM 2003/0565
  TM 2000/1440

 кл. 41 TM 2000/1384
  TM 2000/1389
  TM 2000/0362
  TM 2000/0361
  TM 2000/1440

 (510) (210)  (510) (210) 

 кл. 42 TM 2000/0362
  TM 2000/0361
  TM 2000/1458
  TM 2000/1440
  TM 2000/1389
  TM 2000/1384

Pregledi
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 Фабрика за масло БРИЛИЈАНТ ДООЕЛ Штип
    

     
    
    
    
   
    

Pregledi

(732) nositel na pravoto na trgovska marka
(210)  broj na prijavata

PREGLED PO NOSITELI NA PRIJAVI NA TRGOVSKI MARKI
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Pregledi
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Vo soglasnost so ~lenot 147 od Zakonot za industriskata sopstvenost (“Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija”, br.47/02, 42/03 i 09/04), Dr`avniot zavod za  industriska 
sopstvenost gi objavuva podatocite za priznaenite prava na trgovski marki.

Podatocite se ozna~eni so INID* kodovi za trgovski marki (WIPO standard ST.60): 
(111)  Registarski broj na dokumentot   

(151) Data na registrirawe

(181) Data na va`ewe (o~ekuvano)

(186) Data na istekot na prodol`uvaweto (o~ekuvano)

(210) Broj na prijavata    

(220) Data na podnesuvawe

(230) Data na izlo`beno ili saemsko prvenstvo  

(300) Pravo na prvenstvo: data, dr`ava, broj

(450) Data na objavuvawe

(510, 511)Broevite na klasite po me|unarodnata klasifikacija na proizvodi i uslugi

 (Ni~anska) i spisok na proizvodite i uslugite

(540)  Izgled na trgovskata marka, transkripcija i prevod

(551)  Oznaka za prijava na kolektivena trgovska marka

(560)  Oznaka za trodimenzionalena trgovska marka

(580) Data na donesuvawe re{enie so koe se vpi{uva sekoja promena vo registarot

(591)  Nazna~uvawe na bojata, odnosno kombinaciite na boi

(600) Podatoci za prijavata podnesena do SZP na SFRJ

 (data  ex-YU  broj na prijavata/isprava/re{enie) 

(732) Nositel na pravoto

(740) Zastapnik

(770) Ime i adresa na prethodniot nositel

(791) Ime i adresa na steknuva~ot na licencata

____________________

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Data

TRGOVSKI MARKItrGOVski  MaRKI
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990389

(111) 10083 (151) 09.07.2004
(210) 970117 (220) 17.02.1997
  (181) 17.02.2007
  (450) 30.09.2004
(300) Словенија Ж.9770118, 27.01.1997
(732) TOBACNA LJUBLJANA, proizvodno in trgovsko podjetje 

za tobacne izdelke, d.o.o. Ljubljana,
 Tobacna ulica 5, SI-1000 Ljubljana, SI
(740) м-р ВАЛЕНТИН ПЕПЕЉУГОСКИ, адвокат
 ул. „Вељко Влаховиќ„ бр. 4/1-1, 1000 Скопје, МК
(540)

 

кл. 35 - огласувачка дејност, водење комерцијални 
работи, работна администрација

(111) 10091 (151) 09.07.2004
(210) 980655 (220) 25.09.1998
  (181) 25.09.2008
  (450) 30.09.2004
(732) BULGARTABAC - HOLDING GROUP
 62, Graf Ignatiev Str., Sofia 1000, BG
(740) ТОНЕВСКИ ДРАГАН, адвокат 
 ул. „Питу Гули” бр. 70, 1000 Скопје, МК
(591) комбинација од: жолта-окер, кафена, зелена, бела
(540)

 

кл. 34 - тутун - суров или преработен; цигари, 
цигарилоси и пури; производи за пушачи; кибрити

(111) 10092 (151) 09.07.2004
(210) 990183 (220) 12.03.1999
  (181) 12.03.2009
  (450) 30.09.2004
(732) Производно услужно и трговско друштво на големо и 

мало увоз-извоз ДАМЕКС Мирчевски и др. Д.О.О. 
 Скопје, село Визбегово
(740) БИЛЈАНА ПАНОВА, адвокат
 ул. „Мито Хаџи-Василев Јасмин„ бб, 1000 Скопје, МК
(540) 

ДАМИЛ ВОЛУМИН

 

кл. 1 - хемиски производи за индустријата, 
науката, фотографиите, како и за земјоделието, 
градинарството и шумарството; сурови вештачки 
смоли, сурови пластични материи; вештачки 
ѓубрива, смеши за гаснење пожар; препарати за 
калење и заварување метали; хемиски производи за 
конзервирање прехранбени производи; материи за 
штавење; адхезиви (лепливи материи) наменети за 
индустријата
кл. 30 - кафе, чај, какао, шеќер, ориз, тапиока, саго, 
замена за кафе, брашно и производи од жито, леб, 
сладолед, мед, меласа, квасец, прашок за печење; 
сол, сенф; оцет, сосови/како мирудии, мирудии, мраз
кл. 39 - транспортни услуги; пакување и складирање 
стока; организирање патувања

(111) 10110 (151) 20.07.2004
(210) 990389 (220) 08.07.1999
  (181) 08.07.2009
  (450) 30.09.2004
(732) ТУТУНСКИ КОМБИНАТ АД Прилеп,
 ул. „Марксова„ бр. 101, Прилеп, МК
(740) БЕРИН Д.О.О. 
 Друштво за маркетинг, истражување, развој и 

интелектуална сопственост 
 ул. „Јани Лукровски” бр.5/1/32, 1000 Скопје, МК
(591) сиво-бела, црвена, црна, златно-жолта и светло-

кафена
(540)

 

кл. 34 - тутунски преработки, особено цигари
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990523

(111) 09461 (151) 09.07.2004
(210) 990523 (220) 13.09.1999
  (181) 13.09.2009
  (450) 30.09.2004
(732) Перкомерц д.о.о. Скопје,
 бул. „Партизански одреди„ бр. 21/2, лок. 4, 
 Скопје, МК
(591) црна, темно розова
(540)

 

кл. 1 - хемиски производи за индустријата, 
науката, фотографиите, како и за земјоделието,  
градинарството и шумарството; сурови вештачки 
смоли; сурови пластични материи; вештачки 
ѓубрива; смеши за гаснење пожар; препарати за 
калење и заварување метали; хемиски производи за 
конзервирање прехранбени производи; материи за 
штавење; адхезиви (лепливи материи) наменети за 
индустријата
кл. 2 - бои, фирнајзи, лакови; средства за заштита и од 
’рѓа и гниење на дрвото; материи за боење; средства 
за нагризување; сурови природни смоли; метали 
во листови и во прав за сликарите, декоратерите, 
печатарите и уметниците

(111) 10088 (151) 09.07.2004
(210) 990529 (220) 13.09.1999
  (181) 13.09.2009
  (450) 30.09.2004
(732) BROS C. FLOROS S.A.
 25th Martiou 10, 17770 Tavros, GR
 FUJICO HELLAS S.A.
 25th Martiou 10, 17770 Tavros, GR
(740) БЕРИН Д.О.О. 
 Друштво за маркетинг, истражување, развој и 

интелектуална сопственост 
 ул. „Јани Лукровски” бр.5/1/32, 1000 Скопје, МК
(540) 

CORONA

 

кл. 11 - апарати за греење и ладење на воздух и 
прибор

(111) 10097 (151) 09.07.2004
(210) 990711 (220) 12.11.1999
  (181) 12.11.2009
  (450) 30.09.2004
(732) ДООЕЛ „ГИЦА„
 ул. „Железничка„ бр. 16, 6000 Охрид, МК
(540) 

НИЕ СМЕ ТОА ШТО ЈАДЕМЕ
Омега-3 „ЗЛАТНО ЈАЈЦЕ„

ЗА ЗДРАВО СРЦЕ
 

кл. 29 - јајца, живина
кл. 30 - производи од жито - тестенини

(111) 10098 (151) 09.07.2004
(210) 990713 (220) 12.11.1999
  (181) 12.11.2009
  (450) 30.09.2004
(732) ДООЕЛ „ГИЦА„
 ул. „Железничка„ бр. 16, 6000 Охрид, МК
(591) зелена и светло кафена
(540)

 

кл. 29 - јајца, живина
кл. 30 - производи од жито - тестенини

(111) 10084 (151) 09.07.2004
(210) 990848 (220) 15.12.1999
  (181) 15.12.2009
  (450) 30.09.2004
(732) REEMTSMA CIGARETTENFABRIKEN GmbH
 Parkstrasse 51 22605 Hambrug, DE
(740) БИНСО Д.О.О. Скопје, 
 Друштво за застапување 
 ул. „Народен фронт” бр. 7/4, 1000 Скопје, МК
(591) светло сина-метална, црна, бела и црвена
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20000466

(540)

 

кл. 14 - артикли за пушачи
кл. 34 - тутун, производи од тутун, особено цигари; 
артикли за пушачи, кибрити

(111) 10093 (151) 09.07.2004
(210) 20000071 (220) 28.01.2000
  (181) 28.01.2010
  (450) 30.09.2004
(732) THOMSON LICENSING
 46 qual Alphonse Le Gallo 92100 Boulogne-

Billancourt, FR
(740) БИНСО Д.О.О. Скопје, 
 Друштво за застапување 
 ул. „Народен фронт” бр. 7/4, 1000 Скопје, МК
(540)

 

кл. 9 - апарати за трансмисија и прием за употреба 
во комуникациите; аудио, телевизиски и радио 
приемници, авторадија, појачувачи, тунери, 
декодери

(111) 10094 (151) 09.07.2004
(210) 20000107 (220) 02.02.2000
  (181) 02.02.2010
  (450) 30.09.2004
(732) VingCard AS
 P.O. Box 511, Hoyden 1522 MOSS, NO
(740) БИНПРО ДООЕЛ, Скопје
 Друштво за заштита на индустриска сопственост
 ул. „Димитар Пандилов„ бр. 17, 1000 Скопје, МК

(540)

 

кл. 6 - метални барави; делови и опрема за брави; 
сефови, метални каси за чување пари; сефови за 
готовина; електронски сефови; метални брави кои 
работат со кодирани картички; делови и компоненти 
за сите гореспоменати стоки
кл. 9 - електрични и електронски барави; 
микропроцесори за механизми за заклучување; 
делови, компјутерски програми и компоненти за 
сите гореспоменати стоки; компјутерски програми 
за метални брави, сефови, метални каси за чување 
пари; сефови за готовина; електронски сефови и за 
метални брави што работат со кодирани картички

(111) 10107 (151) 19.07.2004
(210) 20000350 (220) 04.04.2000
  (181) 04.04.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Фабрика за производство на пиво и безалкохолни 

пијалоци „ПИВАРА„ Битола А.Д.
 ул. „Индустриска„ б.б., Битола МК
(540) 

KENBACH

 

кл. 32 - пиво, минерална и сода вода и други 
безалкохолни пијалоци; пијалоци од овошје и овошни 
сокови; сирупи и други препарати за производство на 
пијалоци
кл. 42 - подготвување храна и пијалоци; услуги за 
привремено сместување; медицинска и хигиенска 
помош за разубавување; ветеринарни и земјоделски 
услуги; правни услуги; научни и индустриски 
истражувања; изработка на програми за компјутери

(111) 10089 (151) 09.07.2004
(210) 20000466 (220) 28.04.2000
  (181) 28.04.2010
  (450) 30.09.2004
(300) GB 2221045 od 01.02.2000
(732) SmithKline Beecham p.l.c.
 New Horizons Court, Brentford, 
 Middlesex TW8 9EP, GB
(740) БИНПРО ДООЕЛ, Скопје
 Друштво за заштита на индустриска сопственост
 ул. „Димитар Пандилов„ бр. 17, 1000 Скопје, МК
(540) 

VIXSEL

 
кл. 5 - фармацевтски и медицински препарати за 
човекова употреба со исклучок на дезинфекциски 
средства и производи за хигиена
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20000515

(111) 09967 (151) 20.07.2004
(210) 20000515 (220) 11.05.2000
  (181) 11.05.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Друштво за производство трговија и услуги 
 „ЕКСИМА„ Новица ДООЕЛ експорт-импорт Скопје
 ул. „Димитрие Чуповски„ бр. 10-13, 
 1000 Скопје, МК
(591) црвена, сина и бела
(540)

 

кл. 16 - хартија, картон и производите од нив 
што не се опфатени со другите класи; печатени 
работи; книговезнички материјали, фотографии;  
канцелариски материјали; лепила за канцелариски и 
куќна употреба; машини за пишување и канцелариски 
прибор (освен мебел); материјали за пакување кои 
не се опфатени во другите класи; карти за играње, 
печатарски букви, клишиња
кл. 18 - кожа и имитација на кожа и производите од 
нив кои не се опфатени со другите класи; куфери и 
патни торби; чадори за дожд и за сонце и стапови за 
одење
кл. 20 - мебел, огледала, рамки за слики; производи 
од дрво, плута, трска, рогозина; врбови прачки, 
рогови, коски, слонова коска, китови коски, школки, 
килибар, седеф, морска пена и замена на сите тие 
материјали или од пластика
кл. 35 - огласување; водење на работење; управување 
со работи; канцелариски работи
кл. 42 - подготвување храна и пијалоци; услуги за 
привремено сместување; медицинска и хигиенска 
помош и разубавување

(111) 10095 (151) 20.07.2004
(210) 20000547 (220) 18.05.2000
  (181) 18.05.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Трговско друштво за производство, трговија и 

угостителски услужни дејности, МЕЏИК Н ДООЕЛ, 
 ул. „Ванчо Николески„ 1/1, 6000 Охрид, МК
(740) БЕРИН Д.О.О. 
 Друштво за маркетинг, истражување, развој и 

интелектуална сопственост 
 ул. „Јани Лукровски” бр.5/1/32, 1000 Скопје, МК
(591) црна, црвена, жолта, сина и бела
(540) 

 
 

кл. 35 - услуги при продажба на големо и мало со 
прехранбени продукти
кл. 39 - организирање излети, патници (превоз на 
патници), патувања (организирање на патувањатa), 
патувања (резервации за патувања), превоз 
(резервации за превоз), придружба на патници, 
резервирање места, (превоз), туристички агенции 
(со исклучок на резервирање хотели, пансиони), 
туристички излети
кл. 42 - хотелски резервации, хотелски услуги, 
ресторани за брзо и постојано послужување (шанк-
барови), ресторани за самопослужување

(111) 10109 (151) 19.07.2004
(210) 20000620 (220) 31.05.2000
  (181) 31.05.2010
  (450) 30.09.2004
(300) Sweden SE 00.00053 од 04.01.2000
(732) Gambro Lundia AB 
 a Swedish company 
 P.O.Box 10101 SE-220 10 Lundia, SE
(740) БИНПРО ДООЕЛ, Скопје
 Друштво за заштита на индустриска сопственост
 ул. „Димитар Пандилов„ бр. 17, 1000 Скопје, МК
(540)

 

кл. 5 - фармацевтски и хигиенски препарати за 
медицински цели; терапевтски производи; диететски 
субстанции прилагодени за медицинска употреба, 
потрошен материјал (производи) за употреба во 
медицината, особено за дијализа и афереза, на 
пример, фластер, завој, средства за дезинфекција, 
особено концентрати во тврда и течна состојба за 
изготвување течност за дијализа и други течности 
наменети за медицински третмани, на пример \
дијализа течност за хемодијализа, заменувачки 
флуид  за хемофилтрирање или хемодијафилтрација, 
раствори за дезинфекција, раствори за прочистување, 
раствори за декалцифицирање, дијализа, флуид 
за перитонеална дијализа, раствори за користење 
во технологијата на крвни компоненти, крвни 
компоненти, на пример еритроцити, леукоцити, 
тромбоцити, основни клетки, плазма, раствори за 
третман и складирање анти-коагуланти и клетки
кл. 9 - опрема за обработка на податоци и компјутери 
за медицински цели, на пример за користење кај 
медицински апарати што се управуваат преку 
компјутер, за користење во раководењето со 
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медицинската база на податоци, за мониторинг 
и контролирање на еден или повеќе монитори за 
дијализа, опрема за пречистување на водата како РО 
машини, машини за централно подготвување раствори, 
или за управување на системите за собирање крвни 
компоненти, особено за користење во мерењето на 
учинокот на дијализа на мониторите за дијализа, за 
продуцирање извештаи за пациентите на дијализа 
и за раководење со капацитетите на дијализа,  за 
мерење и предвидување на приносот на продуктот 
на крвните компоненти, за продуцирање извештаи за 
донаторите на крвни компоненти, за управување со 
капацитетите за собирање крвни компоненти и банки 
на крв и за управување со дијализа
кл. 10 - медицински апарати и инструменти, 
особено апарати и инструменти за собирање крвни 
компоненти и за обработка на крвта, на пример, 
апарати за дијализа, монитори за дијализа, цевки за 
крв, пумпи за крв, канули, катетри, антикоагулантни 
пумпи, комплет цевчиња за прајминг, собирни комори, 
експанзиони комори, потисни сензори, мерачи на 
проток, мерачи на температура, мерачи на проодност, 
мерачи на јачината на јони, разменувачи на топлина, 
апарати за греење и ладење, конектори, апарати за 
мерење уреа и други супстанци во крвта, апарати и 
средства за подготвување на течноста за дијализа и 
други медицински флуиди, на пример заменувачки 
течности, раствори за дизинфекција, раствори за 
прочистување, раствори за декалцифицирање, 
опрема за прочистување на водата наменета за 
медицинска употреба, на пример РО машини, 
апарати за вонтелесно одржување на крвта поврзано 
со обработка на коскена срж, обработка на клетки, 
терапевтски крвни третмани, и артикли за една 
употреба за истото, кеси и картриџи за концентрати 
во тврда или течна состојба, кеси или картриџи 
за раствори наменети за медицинска употреба на 
пример флуид за перитонеална дијализа мембрани 
наменети за медицинска употреба, вклучително и 
мембрани за филтри за дијализа, хемофилтрирање 
и хемодијафилтрирање
кл. 16 - печатени работи, на пример брошури, 
списанија, наставни и воспитни материјали
кл. 37 - поправка и одржување на медицински апарати 
и инструменти; особено апарати и инструменти за 
собирање крвни компоненти и за преработка на 
крв, на пример монитори за дијализа, апарати за 
вонтелесно одржување на крвта кои се поврзани со 
обработка на коскената срж, обработка на клетки, 
афереза, одвојување на крвта и филтрирање, опрема 
за пречистување на водата наменета за медицинска 
употреба, на пример РО машини, машини за 
централно приготвување  раствори
кл. 41 - едукативни услуги, на пример држење 
на часови и индивидуална настава по предметот 
дијализа или технологија на крвни компоненти и 
клиника на дијализа и управување со центар за 
крв, особено, користење медицински производи, 
медицински апарати, фармацевтски и терапевтски 
производи, монитори за дијализа, инструменти за 
дијализа, производи за дијализа за една употреба, 
раствори за дијализа, софтвер за работењето со 
дијализа, и слични производи и компоненти на 
делови, аксесори (помошни елементи) и приклучоци 
за истите; употребата на медицински апарати 

за вонтелесно одржување на крвта поврзани со 
обработка на коскената срж, обработка на клетки, 
афереза, одвојување на крвта и филтрирање, 
терапевтски третмани на крвта и артикли за една 
употреба за истото
кл. 42 - медицински услуги, на пример, нега на 
пациенти со акутни и хронични бубрежни заболувања 
во болници, во сателитски (истурени) капацитети и 
домашна нега, и услуги поврзани со истото, особено 
медицински постапки, услуги за управување со   
негата кај пациенти во крајната фаза на бубрежното 
заболување; управување на болеста; клинички 
медицински лабораториски услуги; собирање крвни 
компоненти 

(111) 10087 (151) 09.07.2004
(210) 20000628 (220) 01.06.2000
  (181) 01.06.2010
  (450) 30.09.2004
(732) ГАМАКС Столе ДООЕЛ експорт-импорт, 
 бул. „Јане Сандански” 84/3-16, 1000 Скопје, МК
(591) жолта и црна
(540)

  

 

кл. 20 - мебел, огледала и рамки за слики; производи 
од дрво и плута; трска, рогозина, врбови прачки, 
рогови, слонова коска, китови коски, школки, килибар, 
седеф, морска пена и замена за сите тие материјали 
или пластика
кл. 21 - куќни или кујнски апарати и садови за 
домаќинство (кои не се од благородни материјали или 
преслечени со нив) чешли и сунѓери, четки, производи 
што се користат за чистење челична волна, сурово 
и полуобработено стакло (освен градежно стакло), 
стакларија, порцелан, фајанс и грнчарија што не се 
опфатени со другите класи

(111) 10096 (151) 19.07.2004
(210) 20000648 (220) 05.06.2000
  (181) 05.06.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Kabushiki Kaisha Sony  
 Computer Entertainment 
 2-6-21, Мinami-aoyama, Minato-ku, 
 Tokyo 107-0062, JP
(740) БЕРИН Д.О.О. 
 Друштво за маркетинг, истражување, развој и 

интелектуална сопственост 
 ул. „Јани Лукровски” бр.5/1/32, 1000 Скопје, МК
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(540)  

 

кл. 9 - сметачи; кутии за акумулатори; акумулатори 
-  електрични; електрични акумулатори за возила;  
акустични спојници; машини за додавање; антени; 
аметри; појачувачи; туби за појачување; вентили 
за појачување; апарати за забава адаптирани за 
употреба само со телевизиски приемници; машини за 
забава, што работат автоматски и со ковани парички; 
анимирани картони; анодни батерии; телефонски 
секретарки; стакла против блесок; штитници против 
блесок; апарати за игри адаптирани за користење 
само со телевизиски приемници; аудиовизуелни 
апарати за учење; читачи на бар кодови; батерии за 
џебни ламби; електрични батерии за возила; кутии за 
батерии; полначи за батерии; светилници (фарови) - 
луминозни; бинокулари; апарати за шематски план; 
зумери; кабинети за звучници; електрични кабли; 
машини за сметање; камери; капацитатори; кутии 
специјално направени за фотографски апарати и 
инструменти; касетофони; полначи за електрични 
батерии; запалки за цигари за во автомобил; 
кинематографски камери; прекинувачи на електрични 
тркала; затворачи на електрични тркала; апарати за 
чистење на фонографски записи; апарати за чистење 
звучно наснимени дискови; електрични калеми; 
врати што работат на ковани парички за паркови 
за коли или паркинг места; механизми кои работат 
на железни парички за телевизиски сетови; компакт 
дискови за аудио или видео; музички компакт дискови; 
компаратори; компјутерски тастатури; компјутерски 
мемории; компјутерски глувчиња; компјутерски 
програми за оперирање - снимани; компјутерски 
периферни средства; компјутери; електрични 
проводници; врски за електрични линии; врски - 
електрични; контактни леќи; електрични контакти; 
електрични контакти од благородни метали; контејнери 
за контактни леќи; контролер за игри адаптиран за 
употреба само со телевизиски приемници; електрични 
конвертори; каси; електрични спојки; исправувачи на 
тркалото; апарат за обработка на податоци; апарат 
за демагнетизирање за магнетни ленти; детектори; 
машини за диктирање; дигитални многустрани диск-
ромови; туби за празнење, електрични, и оние кои 
не се за осветлување; машини за дистрибуција - 
автоматски; апарат за нуркање; маски за нуркање; 
костими за нуркање; мерни инструменти за кројачи; 
апарати за сушење фотографски принтови; уреди за 
издавање кинематографски филмови; проводници на 
електрицитет; електромагнетни кабли; електронски 
агенди; електронски табли за забелешки; електронски 
џебни преведувачи; електронски картички со име на 
производите; кодирани карти-магнетни; ергометри; 
кутии за очила; синџирчиња за очила; кабли за очила; 
рамки за очила; очила; окулари; штитници за очи; 
факс машини; апарат за сечење на филм; филмови 
- експозирани; рамни пегли, електрични; пловки 
за капење и пливање; флопи дискови; рамки за 
фотографски транспаренции; метри за фреквенции; 

жица за запалки; запалки; галвански батерии; 
апарати за глазирање фотографски принтови; 
виткачи за коса, со електрично загревање; батерии 
под висок напон; апарати со висока фреквенција; 
држачи за електрични кабли; холограми; хорнови за 
звучници; конци за идентификација на електрични 
жици; карти за идентитет, магнетни; интегрални 
кола; апарати за меѓусебна комуникација; џојстици 
за игри адаптирани за употреба само со телевизиски 
приемници; поврзувачки ракави за електрични 
кабли; калеидоскопи; лаптоп-компјутери; интегрални 
кола за голема скала; навлака за леќи; леќи за 
астрофотографија; скали за букви; електрични 
брави; звучници; магнетен медиум за податоци; 
магнетички енкодери; магнетни ленти; магнетни 
жици; магнети; јарболи за безжични антени; 
метрономи; микрометарски   мерки; микрометари; 
микрофони; микропроцесори; микроскопи; 
микротоми; модеми; машини за броење и сортирање 
пари; навигациски инструменти; игли за касетофони 
со снимање; notbook-компјутери; оптички апарати 
и инструменти; оптички читачи на букви; оптички 
медиум на податоците; оптички дискови; оптичко 
стакло; оптички леќи; педометри; фонографски 
плочи; фототелеграфски апарати; фотоволтни ќелии; 
чинии за батерии; плотери; џебни калкулатори; 
направи за мерење - поштенски марки; печатени 
тркала; печатачи за користење со компјутери; 
апарати за проектирање; екрани за проекција; 
машини за дупчење картички - за канцеларии; 
радар апарати; радија; радиотелеграфски сетови; 
радиотелефонски сетови; касетофони за снимање; 
апарати за регулирње, електрични; електрични  
релеи; електрични отпорници; скали;  екрани за 
фотоенгравирање; полупроводници; симулатори за 
управување и контрола на возила; рамки за слајдови; 
слајд-проектори; логаритмар; автоматски машини за 
коцкање; софтвери за игри адаптирани за употреба 
само со телевизиски приемници; соларни батерии; 
звучни аларми; звучни апарати за снимање; звучни 
носачи за снимање; звучни дискови за снимање; 
звучни ленти за снимање; апарати за репродукција 
на звукот; апарати за пренос на звукот; кутии за 
очила; рамки за очила; стакла за очила; регулатори 
за брзина - за грамофон; држачи за фотографски 
апарати; игли за грамофони; очила за сонце; 
џакети за пливање; разводни табли; прекинувачи 
- електрични; снимачи на ленти; апарати за учење; 
телеграфски жици; телефонски апарати; телефонски 
приматели; телефонски трансмитери; телефонски 
жици; телепринтери; телескопи; телемашини за 
чукање; телевизиски апарати; термометри, што 
не се за медицински цели; термостати; апарати 
за снимање на времето; прекинувачи на време, 
- автоматски; ракави за тонови за грамофони; 
трансмитери на електронски сигнали; апарати за 
транспарентна проекција; триподи за камери; радија 
за возила; автомати; видео касети; резервоари за 
боја за видео игри; видео рекордери; видео екрани; 
видео телефони;  видеоленти; жици - електрични; 
говорни  процесори; енкодирани магазини, книги, 
весници, карти, фотографии, слики и буквални 
информации за магнетни дискови, оптички дискови, 
магнетни оптички дискови, ЦД- ромови (компакт диск 
РОМ-ови), магнетни ленти и дигитални многустрани 
диск РОМ-ови; енкодирани софтвери од апаратите 
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за игри адаптирани за употреба само со телевизиски 
приемници за магнетни дискови, оптички дискови, 
магнетни оптички дискови, ЦД-ромови (компакт диск 
РОМ-ови), магнетни ленти и дигитални многустрани 
диск РОМ-ови

(111) 10078 (151) 06.09.2004
(210) 20000695 (220) 19.06.2000
  (181) 19.06.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Друштво за новинско издавачка дејност Огледало 

ДОО Скопје
 Плоштад Македонија б.б., 1000 Скопје, МК
(591) црвена, црна и бела
(540)  

   

кл. 16 - печатени работи, весници
кл. 42 - печатарство

(111) 10080 (151) 12.07.2004
(210) 20000722 (220) 22.06.2000
  (181) 22.06.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Друштво за транспорт, шпедиција и услуги, 
 увоз-извоз АЕС КАРГО, Лучела Лимитед, ДООЕЛ 

Скопје,
 ул.”Иво Лола Рибар” бр.39/1/1, 1000 Скопје 
(591) во сите бои и комбинации
(540) 

 

кл. 39 - транспортни услуги; пакување и складирање 
стока; организирање патувања

(111) 10086 (151) 09.07.2004
(210) 20000786 (220) 04.07.2000
  (181) 04.07.2010
  (450) 30.09.2004
(732) FORD MOTOR COMPANY 
 The American Road, Dearborn, Michigan 48121, US
(740) БИНСО Д.О.О. Скопје, 
 Друштво за застапување 
 ул. „Народен фронт” бр. 7/4, 1000 Скопје, МК
(540) 

ENCORE

 

кл. 12 - моторни земни возила и делови и приклучоци 
за истите

(111) 10085 (151) 09.07.2004
(210) 20000839 (220) 12.07.2000
  (181) 12.07.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Кујунџија, златар, филигран „ЏЕЉО” Асани 
 Џељадин , 
 ул. „Покриена чаршија” бр. 39, 1000 Скопје, МК
(540)

 

кл. 14 - благородни метали и нивни легури и 
производите изработени од нив или преслечени 
со нив, што не се опфатени со другите класи 
накит; бижутерија; скапоцени камења; часовници и 
хронометарски инструменти

(111) 10102 (151) 19.07.2004
(210) 20000840 (220) 12.07.2000
  (181) 12.07.2010
  (450) 30.09.2004
(732) А.Д. „ЕВРОПА” - СКОПЈЕ, 
 ул. „808” бр.8, 1000 Скопје, МК
(591) црвена, зелена, бела, жолта
(540)  

 

кл. 30 - бомбони
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20000958

(111) 10106 (151) 07.07.2004
(210) 20000958 (220) 28.07.2000
  (181) 28.07.2010
  (450) 30.09.2004
(732) АД Рударско индустриски комбинат СИЛЕКС ц.о. 

Кратово, 
 ул. „Гоце Делчев” 70, Кратово, МК
(740) ЈОВАН ЈОАНИДИС, адвокат
 ул. „Орце Николов„ бр. 155б, 1000 Скопје, МК
(591) жолта, сина, црна и бела
(540)  

 

кл. 32 - безалкохолни пијалоци, газирани пијалоци, 
лимонада, овошни сокови, сокови од растенија, 
пијалоци

(111) 10111 (151) 19.07.2004
(210) 20001106 (220) 01.09.2000
  (181) 01.09.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Трговско друштво за трговија, производство и услуги 

на големо и мало ПРЕХРАМБЕНА ИНДУСТРИЈА 
СВИССЛИОН ДОО увоз-извоз Скопје, 

 ул. „Качанички пат„ бб, 1000 Скопје, МК
(740) Мирјана Марковска, адвокат,
 бул. „Крсте Мисирков„ бр. 13/7, 1000 Скопје, МК
(591) сина, црвена, бела
(540)

 

кл. 30 - кафе, чај, какао, шеќер, ориз, тапиока, саго, 
замена за кафе, брашно и производи од жито, леб, 
сладолед, мед, меласа, квасец, прашок за печење, 
сол, сенф, оцет, сосови (како мирудии), мирудии, 
мраз

(111) 10079 (151) 17.08.2004
(210) 20001163 (220) 20.09.2000
  (181) 20.09.2010
  (450) 30.09.2004
(300) Германска пријава бр. 300 23 703.0 од 27.03.2000
(732) BERU AG
 Morikestrasse 155, Ludwigsburg, DE
(740) БИНПРО ДООЕЛ, Скопје
 Друштво за заштита на индустриска сопственост
 ул. „Димитар Пандилов„ бр. 17, 1000 Скопје, МК
(540)

 

кл. 7 - системи за горење, калеми за горење, свеќички, 
системи за загревање, греачи, стартер системи, 
помошни стартер системи, специјални алатки
кл. 9 - електрика и електроника за автомобили, аудио 
уреди и додатна опрема за автомобили, сензори; 
електрични системи за пригушување радио пречки; 
електрични заштитни цевки за висока и ниска 
волтажа; електрични составни делови; кондензатори; 
опрема за пригушување радио пречки
кл. 11 - додатни инсталации за загревање и 
климатизација и додатни делови за автомобили; 
системи за греење, грејни пламеници и додатни 
делови, системи за горење и загревање, сензори за 
загревање, контрола и надзор на загревањето
кл. 12 - возила; апарати за движење по земја, воздух 
или вода; додатни делови за автомобили

(111) 10090 (151) 09.07.2004
(210) 20001185 (220) 28.09.2000
  (181) 28.09.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Фабрика за производство и преработка на зрнести 

плодови и кафе „ПАНОРАМА” 
 ул. „Сирма Војвода„ бр.2, 6000 Охрид, МК
(740) БЕРИН Д.О.О. 
 Друштво за маркетинг, истражување, развој и 

интелектуална сопственост 
 ул. „Јани Лукровски” бр.5/1/32, 1000 Скопје, МК
(591) во сите бои и комбинации
(540)  

 

кл. 30 - бадеми (слатки врз база на баеми), бадеми 
пржени во шеќер, бело кафе, какао, какао (пијалоци 
врз база на какао), какао (производи од какао), 
кафе, кафе (ароми), кафе (надоместок за кафе), 
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(111) 10081 (151) 10.06.2004
(210) 20010548 (220) 16.05.2001
  (181) 16.05.2011
  (450) 30.09.2004
(732) Друштво за трговија на мало со мебел Каза Италија  

Менче Николовска и други доо експорт импорт 
Скопје,

(740) БИЛЈАНА ПАНОВА, адвокат
 ул. „Мито Хаџи-Василев Јасмин„ бб, 1000 Скопје, МК
(540)  

 

кл. 20 - мебел
кл.  21 - куќни или кујнски апарати

кафе (пијалоци врз база на кафе), пржена пченка, 
пченкарни пуканки (поп-корн)
кл. 31 - бадеми (овошје), зрна (жита), кокосов орев, 
ореви, тиква, лешници
кл. 35 - услуги при продажба на големо и мало со 
прехрамбени продукти 

20010548
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 кл: 1 
  
 
 кл: 2 
  
 кл: 5 
  
 
 кл: 6 
 
 кл: 7 
 
 кл: 9 
  
  
  
  

 кл: 10 
 
 кл: 11 
  
 
 кл: 12 
  
 
 кл: 14 
  
  
 кл: 16 
  
  
 
 кл: 18 
 
 кл: 20 
  
  
 
 кл: 21 
  
 
 кл: 29 
  
 

 кл: 30 
  
  
  
  
  
 кл: 31 
 
 кл: 32 
  

 кл: 34 
  
  

 кл: 35 
  
  
 
 кл: 37 
 
 кл: 39 
  
  

 кл: 42 
  
  
  

PREGLED NA TRGOVSKI MARKI SPORED ME|UNARODNATA KLASIFIKACIJA NA TRGOVSKITE 
MARKI

(510)  kod po Me|unarodnata klasifikacija na trgovski marki (Ni~enska)
(111)  registarski broj na dokumentot

 (510) (111)  (510) (111) 

PREGLEDI

Pregledi
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(732) nositel na pravoto na trgovska marka
(111)  registarski broj na dokumentot
(210)  broj na prijavata

Pregledi

PREGLED PO NOSITELI NA TRGOVSKI MARKI

(732) А.Д. „ЕВРОПА” - СКОПЈЕ, МК
(111) 10102 (210) 20000840

 АД Рударско индустриски комбинат СИЛЕКС  
 ц.о. Кратово, МК
 10106  20000958

 BERU AG, DE
 10079  20001163

 BROS C. FLOROS S.A., GR
 FUJICO HELLAS S.A., GR
 10088  990529

 BULGARTABAC - HOLDING GROUP, BG
 10091  980655

 ДООЕЛ „ГИЦА„, МК
 10097  990711
 10098  990713

 Друштво за новинско издавачка 
 дејност Огледало ДОО Скопје, МК
 10078  20000695

 Друштво за производство трговија и 
 услуги „ЕКСИМА„ Новица ДООЕЛ 
 експорт-импорт Скопје, МК
 09967  20000515
 
 Друштво за транспорт, шпедиција и услуги,  
 увоз-извоз АЕС КАРГО, Лучела Лимитед,   
 ДООЕЛ Скопје, MK
 10080  20000722

 Друштво за трговија на мало со мебел Каза  
 Италија Менче Николовска и други доо експорт  
 импорт Скопје, МК
 10081  20010548

 Фабрика за производство и преработка на   
 зрнести плодови и кафе „ПАНОРАМА”, МК
 10090  20001185

 Фабрика за производство на пиво и   
 безалкохолни пијалоци „ПИВАРА„ Битола А.Д.,  
 МК
 10107  20000350

(732) FORD MOTOR COMPANY, US
(111) 10086 (210) 20000786

 ГАМАКС Столе ДООЕЛ експорт-импорт, МК
 10087  20000628

 Gambro Lundia AB 
 a Swedish company, SE
 10109  20000620

 Kabushiki Kaisha Sony  Computer 
 Entertainment, JP
 10096  20000648

 Кујунџија, златар, филигран „ЏЕЉО” 
 Асани Џељадин, Скопје, МК
 10085  20000839

 Перкомерц д.о.о. Скопје, МК
 09461  990523

 Производно услужно и трговско друштво на  
 големо и мало увоз-извоз 
 ДАМЕКС Мирчевски и др. Д.О.О., 
 село Визбегово, MK
 10092  990183

 REEMTSMA CIGARETTENFABRIKEN 
 GmbH, DE
 10084  990848

 SmithKline Beecham p.l.c., GB
 10089  20000466

 THOMSON LICENSING, FR
 10093  20000071

 TOBACNA LJUBLJANA, proizvodno in 
 trgovsko podjetje za tobacne izdelke, 
 d.o.o. Ljubljana, SI
 10083  970117

 Трговско друштво за производство, трговија и  
  угостителски услужни  дејности, МЕЏИК Н  
 ДООЕЛ,  Охрид, МК
 10095  20000547
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Pregledi

(732) Трговско друштво за трговија,    
 производство и услуги на    
 големо и мало ПРЕХРАМБЕНА   
 ИНДУСТРИЈА СВИССЛИОН ДОО увоз-извоз  
 Скопје, MK
(111) 10111 (210) 20001106

 ТУТУНСКИ КОМБИНАТ АД Прилеп, МК
 10110  990389

 VingCard AS, NO
 10094  20000107
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delumno uva@uvawe

(111) 10101  (151) 19.07.2004
(210) 20000287 (220) 17.03.2000
  (181) 17.03.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Трговско друштво за производство , услуги и промет 

ГЕНЕЛ Филип ДООЕЛ изовз-увоз
 ул. „Павле Илиќ„ барака бр. 2, 1000 Скопје, МК
(740) БИЛЈАНА ПАНОВА, адвокат
 ул. „Мито Хаџи-Василев Јасмин„ бб, 1000 Скопје, МК
(591) зелена, сива
(540)

 

кл. 1 - хемиски производи за индустријата, 
науката, фотографиите, како и за земјоделието, 
градинарството и шумарството; сурови вештачки 
смоли, сурови пластични материи; вештачки 
ѓубрива, смеши за гаснење пожар; препарати за 
калење и заварување метали; хемиски производи за 
конзервирање прехранбени производи; материи за 
штавење; адхезиви (лепливи материи) наменети за 
индустријата
кл. 42 - подготвување храна и пијалоци; услуги за 
привремено сместување; медицинска и хигиенска 
помош и разубавување; ветеринарски и земјоделски 
услуги; правни услуги; научни и индустриски 
истражувања; изработка на програми за компјутери

(111) 10099  (151)19.07.2004
(210) 20000346 (220) 04.04.2000
  (181) 04.04.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Претпријатие за маркетинг и трговија МАРИЛИ
 ул. „Хо ши Мин„ бр. 327-б, 1000 Скопје, МК
(740) ЈОВАН ЈОАНИДИС, адвокат
 ул. „Орце Николов„ бр. 155б, 1000 Скопје, МК
(540)

 

кл. 35 - огласување; водење на работите; управување 
со работи; канцелариски работи
кл. 41 - образование; обезбедување тренинг; забава; 
спортски и културни активности
кл. 42 - научни и индустриски истражувања, разни 
анкети и стопански истражувања

(111) 10100  (151) 19.07.2004
(210) 20000347 (220) 04.04.2000
  (181) 04.04.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Претпријатие за маркетинг и трговија МАРИЛИ
 ул. „Хо ши Мин„ бр. 327-б, 1000 Скопје, МК
(740) ЈОВАН ЈОАНИДИС, адвокат
 ул. „Орце Николов„ бр. 155б, 1000 Скопје, МК
(540)

 

кл. 35 - огласување; водење на работите; управување 
со работи; канцелариски работи
кл. 41 - образование; обезбедување тренинг; забава; 
спортски и културни активности
кл. 42 - научни и индустриски истражувања, разни 
анкети и стопански истражувања

(111) 10108  (151) 19.07.2004
(210) 20000614 (220) 31.05.2000
  (181) 31.05.2010
  (450) 30.09.2004
(732) Друштво за производство посредување и трговија 

на големо и мало ПИВОТ-Иво Ото ДОО експорт-
импорт,

 ул. “16-та Македонска бригада” бр.18, 
 1000 Скопје, МК
(591) црвена и бела
(540)  

 

кл. 9 - апарати и инструменти научни, поморски, 
геодетски, електрични, фотогравски, кинематогравски, 
оптички, за мерење, сигнализација, контрола 

20000614
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инспекција, спасување и настава, апарати за 
снимање, пренос и репродукција на звук или слика, 
магнетски носачи на податоци, дискови за снимање 
автоматски машини и механизми за апаратите 
што се активираат со монети или жетони, регистар 
каси, машини за сметање и опрема за обработка на 
податоци и компјутери, апарати за гаснење пожар
кл. 21 - куќни или кујнски апарати и садови за 
домаќинството што не се од благородни метали или 
преслечени од нив, чешли и сунѓери, четки (освен 
сликарски четки), материјали за правење четки, 
производи кои се користат за чистење, челична волна, 
сурови и полуобработено стакло (освен градежно 
стакло) стакларија, порцелан, фајанс и грнчарија
кл. 42 - подготвување храна и пијалоци, услуги за 
привремено сместување, медицинска и хигиенска 
помош и разубавување, ветеринарски и земјоделски 
услуги, правни услуги, научни и индустриски 
истражувања изработка на програми за компјутери

(111) 10105  (151) 07.07.2004
(210) 20000769 (220) 30.06.2000
  (181) 30.06.2010
  (450) 30.09.2004
(732) ТД МИЛФ ДООЕЛ Скопје
 ул. „Климент Охридски„ бр. 27, 1000 Скопје, МК
(540)

 

кл. 35 - огласување, водење и работење; управување 
со работи; канцелариски работи
кл. 41 - образовни услуги; подготвување настава; 
забава; спортски и културни активности
кл. 42 - подготвување храна и пијалоци; услуги за 
привремено сместување, медицинска и хигиенска 
помош и разубавување; ветеринарски и земјоделски 
услуги; правни услуги; научни и индустриски 
истражувања; изработка на програми за компјутери

(111) 10103  (151) 19.07.2004
(210) 20001020 (220) 16.08.2000
  (181) 16.08.2010
  (450) 30.09.2004
(300) за кл. 36 од денот на поднесување на пријавата; а 

за кл. 37; кл. 39; кл. 42 со право на првенство од UK 
2222536 од 16.02.2000 

(732) SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMPANY 
LIMITED 

 Shell Centre, London SE1 7NA, England
(740) БИНПРО ДООЕЛ, Скопје
 Друштво за заштита на индустриска сопственост
 ул. „Димитар Пандилов„ бр. 17, 1000 Скопје, МК
(540) 

SHELL TRUCK PORT

 

кл. 36 - услуги за кредитни, долговни и трошочни  
картички
кл. 37 -  услуги во сервисна станица за возила; услуги 
за одржување и поправка на возила
кл. 39 - услуги за паркирање возила; услуги за 
дополнување гориво; набавка на транспортни 
информации
кл. 42 - услуги поврзани со ресторани, кафеани, снек 
барови и брза храна; хотелски и мотелски услуги; 
набавка на средства за тушеви и тоалети

(111) 10104  (151) 07.07.2004
(210) 20030755 (220) 23.10.2003
  (181) 23.10.2013
  (450) 30.09.2004
(732) Друштво за современи комуникации ЈБТ ДОО Скопје
 ул. „Народен фронт„ бр. 25/3, 1000 Скопје, МК
(740) Борис Ношпал, адвокат
 ул. „Беласица„ б.б., 1000 Скопје, МК
(540) 

BROZ

 

кл. 3 - средства за белење и други супстанции за 
перење, препарати за чистење, полирање, триење и 
нагризување, сапуни, парфимерија, етерични масла, 
козметички производи, лосиони за коса, препарати за 
нега на забите
кл. 8 - рачни алати и направи, прибор за јадење, 
ладно оружје, жилети
кл. 9 - апарати и инструменти, научни, поморски, 
геодетски, фотографски, кинематографски, оптички, 
за мерење, сигнализација, контрола (инспекција), 
спасување и настава, апарати и инструменти за 
спроведување, вклучување, трансформирање, 
регулирање или контролирање на електрицитетот, 
апарати за снимање, пренос и репродукција на звук 
или слика, магнетски носачи на податоци, дискови 
за снимање, автоматски машини и механизми за 
апаратите што се активираат со монети или жетони, 
регистар каси, машини за сметање и опрема за 
обработка на податоци и компјутери, апарати за 
гасење пожар
кл. 14 - благородни метали и нивните легури и 
производите изработени од нив или преслечени 
со нив, што не се опфатени со другите класи, 
накит, бижутерија, скапоцени камења, часовници и 
хронометриски инструменти
кл. 16 - хартија, картон и производи од нив (не 
се опфатени со другите класи), печатени работи, 
книговезнички материјал, фотографии, канцелариски 
материјал, лепила за канцелариска и куќна употреба, 
машини за пишување и канцелариски прибор (освен 
мебелот), материјали за пакување што не се опфатени 
со другите класи, печатарски букви, клишиња
кл. 18 - кожа и имитација на кожа и производи од 
нив што не се опфатени со другите класи, кожа од 

20000769



Glasnik, 11/3, str. 43-103, septemvri 2004 Skopje   

Trgovski marki

85

животни, куфери и патни торби, чадори за дожд и 
за сонце и стапови за одење, камшици и сарачки 
производи
кл. 20 - мебел, огледала, рамки за слики, производи 
од дрво, плута, трска, рогозина, врбови прачки, 
рогови, коски, слонова коска, китови коски, школки, 
килибар, седеф, морска пена и замена на сите тие 
материјали, или од пластика
кл. 21 - куќни или кујнски апарати и садови за 
домаќинство (не се од благородни метали или 
преслечено од нив), чешли и сунгери, четки (освен 
сликарски четки), материјали за правење четки, 
производи што се користат за чистење, челична 
волна, сурово и полуобработено стакло (освен 
градежно стакло), стакларија, порцелан, фајанс и 
грнчарија; што не се опфатени со другите класи
кл. 24 - текстил и текстилни производи, што не се 
опфатени со другите класи, покривки за кревети и 
маси
кл. 30 - кафе, чај, какао, шеќер, ориз, тапиока, саго, 
замена за кафе, брашно и производи од жито, леб, 
сладолед, мед, меласа, квасец, прашок за печење, 
сол, сенф, оцет, сосови (како мирудии), мирудии, 
мраз
кл. 32 - пиво, минерална и сода вода и други 
безалкохолни пијалоци, пијалоци од овошје и овошни 
сокови, сирупи и други препарати за производство на 
пијалоци
кл. 33 - алкохолни пијалоци (освен пиво)
кл. 34 - тутун, производи за пушачите, кибрит
кл. 35 - огласување, водење на работење, управување 
со работа, канцелариски работи
кл. 41 - образовни услуги, подготвување настава, 
забава, спортски и културни активности
кл. 42 - научни и технолошки услуги, истражување и 
планирање што се однесуваат на истите, услуги за 
индустриски анализи и истражување, проектирање 
и развој на компјутерски хардвер и софтвер, правни 
услуги
кл. 43 - услуги за подготвување храна и пијалоци, 
привремено сместување

(111) 09581  (151) 19.07.2004
(210) 980086 (220) 04.02.1998
  (181) 04.02.2008
  (450) 30.09.2004
(732) А.Д.Рударско индустриски комбинат СИЛЕКС ц.о. 

Кратово
 ул. „Гоце Делчев„ бр. 70, Кратово, МК
(740) ЈОВАН ЈОАНИДИС, Адвокатска канцеларија
 ул. „Орце Николов„ бр. 155, 1000 Скопје, МК
(591) црвена, модра и бела

(540)

 

кл. 6 - обични метали и нивни легури; метални 
градежни материјали; метални преносни конструкции; 
метални материјали за железнички шини; жици и 
кабли од обичен метал; браварски производи; мали 
метални производи; метални цевки; каси; производи 
од метал што не се опфатени со другите класи; руди
кл. 19 - неметални градежни материјали, неметални 
преносни конструкции, прозорски рамки; рамки околу 
врати, врати неметални, рамки за стакленици
кл. 33 - алкохолни пијалоци
кл. 37 - градежни конструкции, градба (информација 
за градба), градба (надгледување (водење на 
градежни работи); поправки, информации врзани за 
поправки; инсталациски услуги
кл. 42 - подготовка на храна и пијалоци, услуги за 
привремено сместување, медицинска и хигиенска 
помош и разубавување, ветеринарски и земјоделски 
услуги, правни услуги, научни и индустриски 
истражувања, изработка на програми за компјутери

980086
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 кл: 1 10101 

 кл: 3 10104 

 кл: 6 09581 

 кл: 8 10104 

 кл: 9 10104 
  10108 

 кл: 14 10104 

 кл: 16 10104 

 кл: 18 10104 

 кл: 19 09581 
  10104 

 кл: 21 10104 
  10108 

 кл: 24 10104 

 кл: 30 10104 

 кл: 32 10104 

 кл: 33 09581 
  10104 

 кл: 34 10104 

 кл: 35 10099 
  10100 
  10104 
  10105 

 кл: 36 10103 

 кл: 37 10103 

 кл: 39 10103 

 кл: 41 10099 
  10100 
  10104 
  10105 
  10109

 кл: 42 09581 
  10099 
  10100 
  10101 
  10103 
  10104 
  10105 
  10107
  10108 

(732) А.Д.Рударско индустриски комбинат 
 СИЛЕКС ц.о. Кратово, МК
(111) 09581  (210) 980086

 Друштво за производство посредување и   
 трговија на големо и мало    
 ПИВОТ-Иво Ото ДОО експорт-импорт, МК
 10108  20000614

 Друштво за современи комуникации ЈБТ ДОО  
 Скопје, МК
 10104  20030755

(732) Претпријатие за маркетинг и трговија МАРИЛИ,  
 МК
(111) 10099  (210) 20000346
 10100   20000347

 SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM 
 COMPANY LIMITED, GB
 10103   20001020

 ТД МИЛФ ДООЕЛ Скопје, МК
 10105  20000769

 Трговско друштво за производство, услуги и  
 промет ГЕНЕЛ Филип ДООЕЛ изовз-увоз, МК
 10101  20000287

PREGLED NA delumno uva@eni TRGOVSKI MARKI SPORED ME|UNARODNATA 
KLASIFIKACIJA NA TRGOVSKITE MARKI

(510)  kod po Me|unarodnata klasifikacija na trgovski marki (Ni~enska)
(111)  registarski broj na dokumentot

 (510) (111)  (510) (111) 

(732) nositel na pravoto na trgovska marka
(111)  registarski broj na dokumentot
(210)  broj na prijavata

Pregledi

PREGLEDI

PREGLED PO NOSITELI NA delumno uva@eni TRGOVSKI MARKI

 (510) (111) 
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(111) (186)

prodol@uvawa

  00084  10.02.2013

  00088  10.02.2013

  00235  30.03.2013

  00255  07.10.2013

  00284  28.07.2013

  00366  15.10.2013

  00374  15.10.2013

  00518  01.12.2013

  00546  08.11.2013

  00547  08.11.2013

  00548  08.11.2013

  00621  14.01.2014

  00714  18.02.2012

  00717  14.01.2014

  04833  04.03.2013

  05820   22.08.2014

  01337  25.04.2010

  01512  15.06.2011

  01941  01.03.2012

  02404  04.03.2013

  02455  15.12.2012

  02456  14.06.2002

  02457  26.07.2012

  02458  14.06.2002

  02459  10.06.2005

  02460  24.04.2012

  02507  25.02.2006

  02593  05.03.2011

  02696  15.05.2011

  02826  15.03.2013

  02925  23.01.2010

  02927  23.01.2010

  03197  10.08.2012

  03245  25.04.2010

  03382  10.09.2011

  03445  26.02.2013

  04707  20.08.2009
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promena na imeto ili adresata na nositelot na pravoto na trgovska marka 

promeni

(111) 00366

(450) 31.03.1995

(732) BACARDI & COMPANY LIMITED
 1000 Bacardi Road, Nassau, BS

(580) 25.05.2004

(111) 00383

(450) 30.06.1995

(732) Syngenta European Regional Centre
 Priestley Road, Surrey Research Park,  
 Guildford, Surrey GU2 7YH, GB

(580) 23.06.2004

(111) 00385

(450) 30.06.1995

(732) Syngenta European Regional Centre
 Priestley Road, Surrey Research Park,  
 Guildford, Surrey GU2 7YH, GB

(580) 23.06.2004

(111) 00621

(450) 30.09.1995

(732) Chevron Texaco Global Energy Inc.

 organized under the laws of the state of  
 Delaware, U.S. and having a principal place  
 of business at 

 6001 Bollinger Canyon Road, San Ramon,  
 California 94583, US

(580) 23.06.2004

(111) 00714

(450) 31.12.1995

(732) LABORATOIRES UPSA
 1 bis, rue Docteur Cammile Bru 

 F-47000 Agen ,FR

(580) 10.05.2004

(111) 00714

(450) 31.12.1995

(732) LABORATOIRES UPSA
 304 Avenue Docteur Jean Bru, 

 F-47000  Agen, FR

(580) 10.05.2004

(111) 00714

(450) 31.12.1995

(732) Bristol-Myers Squibb SARL
 3 rue Joseph Monier, 92500 Rueil   
 Malmaison, FR

(580) 10.05.2004

(111) 00717

(450) 31.12.1995

(732) Chevron Texaco Global Energy Inc.

 organized under the laws of the State of  
 Delaware, U.S. and having a principal place  
 of business at

 6001 Bollinger Canyon Road, San Ramon,  
 California 94583, US

(580) 23.06.2004
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(111) 06060

(450) 31.03.1999

(732) PLIVA Farmaceutska, kemijska,   
 prehrambena I kozmeticka industrija D.D.
 Vukovarska avenija 49, 41000 Zagreb, HR

(580) 25.05.2004

(111) 06060

(450) 31.03.1999

(732) PLIVA Farmaceutska, kemijska,   
 prehrambena i kozmeticka industrija D.D.
 (PLIVA d.d. Zagreb скратен назив)
 Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, HR

(580) 25.05.2004 

(111) 06060

(450) 31.03.1999

(732) PLIVA farmaceutska industrija 
 dionicko drustvo
 (PLIVA d.d. Zagreb скратен назив)

 Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, HR

(580) 25.05.2004

(111) 06060

(450) 31.03.1999

(732) VETERINA, proizvodnja veterinarskih  
 proizvoda, drustvo s ogranicenom   
 odgovornoscu
 Svetonedeljska 2, Kalinovica, 

 10436 Rakov Potok, HR

(580) 25.05.2004 

(111) 06252

(450) 31.03.1998

(732) THE BRITISH VAN HEUSEN    
 COMPANY LIMITED
 a company incorporated in England and  
 Wales (registered no. 229190),
 Third Floor, 2 Fouberts Place, 

 London W1F 7PA, GB

(580) 02.06.2004

(111) 06592

(450) 31.12.1998

(732) Diageo North America, Inc.
 Six Landmark Square, 

 Stamford Connecticut 06901-2704, US

(580) 19.04.2004

(111) 06593

(450) 31.12.1998

(732) Diageo North America, Inc.
 Six Landmark Square, 

 Stamford Connecticut 06901-2704, US

(580) 19.04.2004

(111) 06763

(450) 31.03.1999

(732) THE BRITISH VAN HEUSEN 
 COMPANY LIMITED
 a company incorporated in England and  
 Wales (registered no. 229190),

 Third Floor, 2 Fouberts Place, 

 London W1F 7PA, GB

(580) 25.06.2004
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(111) 07027

(450) 31.12.1999

(732) MAZDA MOTOR CORPORATION
 3-1 Shinchi, Fuchu-cho, Aki-gun, 

 Hiroshima-ken, JP

(580) 01.06.2004

(111) 07695

(450) 30.09.2001

(732) Wyeth

 Five Giralda Farms Madison, 

 New Jersey 07940, US

(580) 25.05.2004

(111) 07787

(450) 30.09.2001

(732) GlaxoSmithKline Biologicals S.A.

 Rue de L’ Institut 89 B-1330 Rixensart, BE

(580) 04.06.2004

(111) 07953

(450) 31.12.2001

(732) Bristol-Myers Squibb SARL
 3 rue Joseph Monier, 

 92500 Rueil Malmaison, FR

(580) 10.05.2004

(111) 07954

(450) 31.12.2001

(732) Bristol-Myers Squibb SARL
 3 rue Joseph Monier, 

 92500 Rueil Malmaison, FR

(580) 10.05.2004

(111) 07960

(450) 31.12.2001

(732) Bristol-Myers Squibb SARL
 3 rue Joseph Monier, 

 92500 Rueil Malmaison, FR

(580) 10.05.2004

(111) 07961

(450) 31.12.2001

(732) Bristol-Myers Squibb SARL
 3 rue Joseph Monier, 

 92500 Rueil Malmaison, FR

(580) 10.05.2004

(111) 08409

(450) 31.12.2002

(732) Syngenta Limited European 
 Regional Centre
 Priestley Road, Surrey Research Park,  
 Guildford, Surrey GU2, 7YH, GB

(580) 23.06.2004

(111) 08411

(450) 30.06.2002

(732) Wyeth
 Five Giralda Farms, Madison, 

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 01.06.2004

(111) 08456

(450) 30.06.2002

(732) Wyeth
 (a Delaware corporation)
 Five Giralda Farms, Madison,

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 31.05.2004
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(111) 08457

(450) 30.06.2002

(732) Wyeth
 (a Delaware corporation)
 Five Giralda Farms, Madison,

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 31.05.2004

(111) 08467

(450) 30.06.2002

(732) Wyeth
 (a Delaware corporation)
 Five Giralda Farms, Madison,

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 31.05.2004

(111) 08486

(450) 30.06.2002

(732) SmithKline Beecham plc
 980 Great West Road, Brentford, 

 Middlesex TW8 9GS, GB

(580) 04.06.2004

(111) 08547

(450) 30.06.2002

(732) Wyeth
 Five Giralda Farms, Madison,

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 31.05.2004

(111) 08558

(450) 30.06.2002

(732) PARKE, DAVIS & CO., LIMITED
 a Jersey Channel Islands company
 P.O. Box 393, Britannia Place, Bath Street,  
 St. Helier Jersey

(580) 25.05.2004

(111) 08558

(450) 30.06.2002

(732) Cadbury Ireland Lt.
 (an Ireland company)
 Malahide Road, Coolock, Dublin 5, IE

(580) 25.05.2004

(111) 08559

(450) 30.06.2002

(732) PARKE, DAVIS & CO., LIMITED
 a Jersey Channel Islands company
 P.O. Box 393, Britannia Place Bath Street,  
 St. Helier Jersey

(580) 25.05.2004

(111) 08559

(450) 30.06.2002

(732) Cadbury Ireland Lt.
 (an Ireland company)
 Malahide Road, Coolock, Dublin 5, IE

(580) 25.05.2004

(111) 08601

(450) 30.06.2002

(732) Wyeth
 (a Delaware corporation)
 Five Giralda Farms, Madison,

 New Jersey 07940-0874,US

(580) 31.05.2004

(111) 08604

(450) 30.06.2002

(732) WARNER-LAMBERT COMPANY LLC

 201 Tabor Road, Morris Plains 

 New Jersey 07950, US

(580) 01.06.2004
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(111) 08605

(450) 30.06.2002

(732) WARNER-LAMBERT COMPANY LLC
 201 Tabor Road, Morris Plains 

 New Jersey 07950, US

(580) 01.06.2004

(111) 08612

(450) 30.06.2002

(732) PARKE, DAVIS, & CO., LIMITED
 a Jersey, Channel Islands company
 P.O. Box 393, Britannia Place, Bath Street,  
 St. Helier Jersey

(580) 01.06.2004

(111) 08615

(450) 30.06.2002

(732) Wyeth
 (a Delaware Corporation)
 Five Giralda Farms, Madison, 

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 31.05.2004

(111) 08617

(450) 30.06.2002

(732) Wyeth
 (a Delaware corporation)
 Five Giralda Farms,Madison,

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 31.05.2004

(111) 08636

(450) 31.03.2002

(732) GlaxoSmithKline Biologicals S.A.,
 Rue de L’ Institut 89, B-1330 Rixensart, BE

(580) 04.06.2004

(111) 08687

(450) 30.06.2002

(732) PLAYBOY ENTERPRISES    
 INTERNATIONAL, INC.
 680 North Lake Shore Drive Chicago, 

 Illinois 60611, US

(580) 08.06.2004

(111) 08851

(450) 30.09.2002

(732) Wyeth  
 a corporation of the State of Delaware
 Five Giralda Farms, Madison, 

 New Jersey 07940 -0874, US

(580) 25.05.2004

(111) 08859

(450) 30.09.2002

(732) Wyeth
 (a Delaware corporation)
 Five Giralda Farms, Madison,

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 31.05.2004

(111) 08910

(450) 31.12.2002

(732) PLIVA, farmaceutska industrija 
 dionicko drustvo
 (PLIVA d.d. скратен назив)
 Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, HR

(580) 25.05.2004
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(111) 08911

(450) 31.12.2002

(732) PLIVA farmaceutska industrija 
 dionicko drustvo,
 (PLIVA d.d. скратен назив)
 Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, HR

(580) 25.05.2004

(111) 08924

(450) 31.12.2002

(732) PLIVA farmaceutska industrija 
 dionicko drustvo,
 (PLIVA d.d. скратен назив)
 Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, HR

(580) 25.05.2004

(111) 08925

(450) 31.12.2002

(732) PLIVA farmaceutska industrija 

 dionicko drustvo,

 (PLIVA d.d. скратен назив)

 Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, HR

(580) 25.05.2004

(111) 08972

(450) 31.12.2002

(732) Wyeth
 a Delaware corporation
 Five Giralda Farms, Madison,

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 01.06.2004

(111) 08986

(450) 31.12.2002

(732) Wyeth
 a corporation of the State of Delaware
 Five Giralda Farms, Madison,

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 31.05.2004

(111) 09010

(450) 31.12.2002

(732) Wyeth
 Five Giralda Farms, Madison, 

 New Jersey 07940, US

(580) 05.07.2004

(111) 09173

(450) 30.09.2002

(732) Wyeth
 Five Giralda Farms Madison,

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 07.07.2004

(111) 09252

(450) 31.03.2003

(732) Wyeth
 (a Delaware corporation)

 Five Giralda Farms, Madison, 

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 05.07.2004
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(111) 09267

(450) 31.03.2003

(732) Wyeth
 (a Delaware corporation)
 Five Giralda Farms, Madison, 

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 05.07.2004

(111) 09343

(450) 31.03.2003

(732) Diageo Brands B.V. 

 Molenwerf 10-12  1014 BG Amsterdam, NL

(580) 10.05.2004

(111) 09386

(450) 31.12.2002

(732) Wyeth
 Five Giralda Farms Madison, 

 New Jersey 07940-0874, US

(580) 25.05.2004

(111) 09393

(450) 31.12.2002

(732) Wyeth
 Five Giralda Farms Madison, 

 New Jersey 07940, US

(580) 25.05.2004

(111) 01512

(450) 31.03.1996

(732) SK Two L.L.C.
 USS Tower

 600 Grant Street, 60th Floor Pittsburgh,  
 Pennsylvania 15219, US

(580) 28.06.2004

(111) 01941

(450) 31.03.1996

(732) PLAYBOY ENTERPRISES    
 INTERNATIONAL, INC.,
 680 North Lake Shore Drive, Chicago,  
 Illionois 60611, US

(580) 28.06.2004

(111) 02455

(450) 30.06.1996

(732) ChevronTexaco Global Energy Inc.
 organized under the laws of the State of  
 Delaware, US and having a principal place  
 of  business at
 6001 Bollinger Canyon Road, San Ramon,  
 California 94583, US
(580) 05.07.2004

(111) 02456

(450) 30.06.1996

(732) ChevronTexaco Global Energy Inc.
 organized under the laws of the State of  
 Delaware, US and having a principal place  
 of  business at
 6001 Bollinger Canyon Road, San Ramon,  
 California 94583, US

(580) 05.07.2004

(111) 02457

(450) 30.06.1996

(732) ChevronTexaco Global Energy Inc.
 organized under the laws of the State of  
 Delaware, US and having a principal place  
 of  business at
 6001 Bollinger Canyon Road, San Ramon,  
 California 94583, US

(580) 05.07.2004
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(111) 02458

(450) 30.06.1996

(732) ChevronTexaco Global Energy Inc.
 organized under the laws of the State of  
 Delaware, US and having a principal place  
 of  business at
 6001 Bollinger Canyon Road, San Ramon,  
 California 94583, US

(580) 05.07.2004

(111) 02459

(450) 30.06.1996

(732) ChevronTexaco Global Energy Inc.
 organized under the laws of the State of  
 Delaware, US and having a principal place  
 of  business at
 6001 Bollinger Canyon Road, San Ramon,  
 California 94583, US

(580) 05.07.2004

(111) 02460

(450) 30.06.1996

(732) ChevronTexaco Global Energy Inc.
 organized under the laws of the State of  
 Delaware, US and having a principal place  
 of  business at
 6001 Bollinger Canyon Road, San Ramon,  
 California 94583, US

(580) 05.07.2004

(111) 02696

(450) 30.06.1996

(732) AstraZeneca AB

 151 85 SODERTALJE, SE

(580) 15.04.2004

(111) 02826

(450) 30.06.1996

(732) KOLINSKA  Prehrambena industrija d.d.

 Kolinska ulica 1, 1544 Ljubljana, SI

(580) 28.06.2004

(111) 02881

(450) 30.06.1996

(732) Exide Technologies
 13000 Deerfield Parkway, Building 200,  
 Alpharetta, Georgia 30004, US

(580) 23.06.2004

(111) 02925

(450) 30.06.1996

(732) Diageo North America, Inc.
 Six Landmark Square Stamford, 
 Connecticut 06901-2704, US

(580) 19.04.2004

(111) 02927

(450) 30.06.1996

(732) Diageo North America, Inc.
 Six Landmark Square Stamford, 
 Connecticut 06901-2704, US

(580) 19.04.2004

(111) 03381

(450) 30.09.1996

(732) Syngenta European Regional Centre
 Priestley Road, Surrey Research Park,  
 Guildford, Surrey GU2 7YH, GB

(580) 30.06.2004
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(111) 03382

(450) 30.09.1996

(732) Syngenta European Regional Centre
 Priestley Road, Surrey Research Park,  
 Guildford, Surrey GU2 7YH, GB

(580) 30.06.2004

(111) 03384

(450) 30.09.1996

(732) Syngenta European Regional Centre
 Priestley Road, Surrey Research Park,  
 Guildford, Surrey GU2 7YH, GB

(580) 30.06.2004

(111) 03385

(450) 30.09.1996

(732) Syngenta European Regional Centre
 Priestley Road, Surrey Research Park,  
 Guildford, Surrey GU2 7YH, GB

(580) 30.06.2004

(111) 03386

(450) 30.09.1996

(732) Syngenta European Regional Centre
 Priestley Road, Surrey Research Park,  
 Guildford, Surrey GU2 7YH, GB

(580) 30.06.2004

(111) 03387

(450) 30.09.1996

(732) Syngenta European Regional Centre
 Priestley Road, Surrey Research Park,  
 Guildford, Surrey GU2 7YH, GB

(580) 30.06.2004

(111) 04707

(450) 30.09.1997

(732) Exide Technologies
 13000 Deerfield Parkway, Building 200,  
 Alpharetta, Georgia 30004, US

(580) 23.06.2004
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prenos

(111) 00717

(450) 31.12.1995

(770) TEXACO INTERNATIONAL TRADER INC.
 2000 Westchester Avenue, White Plains,  
 New Yourk 10650, US

(732) Chevron Texaco Global Energy Inc.
 organized under the laws of the State of  
 Delaware, U.S. and having a principal  
 place of business at
 6001 Bollinger Canyon Road, San Ramon,  
 California 94583, US

(580) 23.06.2004

(111) 06060

(450) 31.03.1999

(770) PLIVA farmaceutska industrija 
 dionicko drustvo
 (PLIVA d.d. Zagreb скратен назив)
 Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, HR

(732) VETERINA, proizvodnja veterinarskih  
 proizvoda, drustvo s ogranicenom   
 odgovornoscu
 Svetonedeljska 2, Kalinovica, 
 10436 Rakov Potok, HR

(580) 25.05.2004

(111) 06252

(450) 31.03.1998

(770) THE BRITISH VAN HEUSEN 
 COMPANY LIMITED
 a company incorporated in England and  
 Wales (registered no. 229190),
 Third Floor, 2 Fouberts Place, 
 London W1F 7PA, GB

(732) PHILLIPS-VAN HEUSEN CORPORATION,
 a Delaware corporation of
 200 Madison Avenue, New York, 
 New York 10016, US

(580) 02.06.2004

(111) 06672

(450) 31.12.1998

(770) PLIVA d.d.

 Ulica grada Vukovara  49, 10000 Zagreb, HR

(732) NEVA d.o.o.

 Tuskanova 41, 10000 Zagreb, HR

(580) 23.06.2004

(111) 06673

(450) 31.12.1998

(770) PLIVA d.d.

 Ulica grada Vukovara  49, 10000 Zagreb, HR

(732) NEVA d.o.o.

 Tuskanova 41, 10000 Zagreb, HR

(580) 23.06.2004

(111) 06676

(450) 31.12.1998

(770) PLIVA d.d.

 Ulica grada Vukovara  49, 10000 Zagreb, HR

(732) NEVA d.o.o.

 Tuskanova 41, 10000 Zagreb, HR

(580) 23.06.2004

(111) 06677

(450) 31.12.1998

(770) PLIVA d.d.

 Ulica grada Vukovara  49, 10000 Zagreb, HR

(732) NEVA d.o.o.

 Tuskanova 41, 10000 Zagreb, HR

(580) 23.06.2004
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(111) 06678

(450) 31.12.1998

(770) PLIVA d.d.

 Ulica grada Vukovara  49, 10000 Zagreb, HR

(732) NEVA d.o.o.

 Tuskanova 41, 10000 Zagreb, HR

(580) 23.06.2004

(111) 06679

(450) 31.12.1998

(770) PLIVA d.d.

 Ulica grada Vukovara  49, 10000 Zagreb, HR

(732) NEVA d.o.o.

 Tuskanova 41, 10000 Zagreb, HR

(580) 23.06.2004

(111) 06681

(450) 31.12.1998

(770) PLIVA d.d.

 Ulica grada Vukovara  49, 10000 Zagreb, HR

(732) NEVA d.o.o.

 Tuskanova 41, 10000 Zagreb, HR

(580) 23.06.2004

(111) 06682

(450) 31.12.1998

(770) PLIVA d.d.

 Ulica grada Vukovara  49, 10000 Zagreb, HR

(732) NEVA d.o.o.

 Tuskanova 41, 10000 Zagreb, HR

(580) 23.06.2004

(111) 06683

(450) 31.12.1998

(770) PLIVA d.d.

 Ulica grada Vukovara  49, 10000 Zagreb, HR

(732) NEVA d.o.o.

 Tuskanova 41, 10000 Zagreb, HR

(580) 23.06.2004

(111) 06763

(450) 31.03.1999

(770) THE BRITISH VAN HEUSEN 
 COMPANY LIMITED
 a company incorporated in England and  
 Wales (registered no. 229190),
 Third Floor, 2 Fouberts Place, 
 London W1F 7PA, GB

(732) PHILLIPS-VAN HEUSEN    
 CORPORATION
 a Delaware corporation of
 200 Madison Avenue, New York, 
 New York 10016, US

(580) 25.06.2004

(111) 08486

(450) 30.06.2002

(770) SmithKline Beecham plc

 980 Great West Road, Brentford, 

 Middlesex TW8 9GS, GB

(732) Novartis International Pharmaceutical Ltd.

 P.O. Box HM 2899 Hamilton HM LX, BM

(580) 04.06.2004
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(111) 08558

(450) 30.06.2002

(770) PARKE, DAVIS & CO., LIMITED
 a Jersey Channel Islands company
 P.O. Box 393, Britannia Place, Bath Street,  
 St. Helier Jersey

(732) Cadbury Ireland Lt.
 (an Ireland company)
 Malahide Road, Coolock, Dublin 5, IE

(580) 25.05.2004

(111) 08559

(450) 30.06.2002

(770) PARKE, DAVIS & CO., LIMITED
 a Jersey Channel Islands company
 P.O. Box 393, Britannia Place Bath Street,  
 St. Helier Jersey

(732) Cadbury Ireland Lt.
 (an Ireland company)
 Malahide Road, Coolock, Dublin 5, IE

(580) 25.05.2004

(111) 08578

(450) 30.06.2002

(770) IMPERIAL TOBACCO LIMITED

 P.O. Box 224, Southville 

 Bristol BS99 7UJ, GB

(732) JOHN PLAYER & SONS LIMITED

 PO Box 286South Circular Road

 DUBLIN 8, IE

(580) 01.06.2004

(111) 08604

(450) 30.06.2002

(770) WARNER-LAMBERT COMPANY LLC

 201 Tabor Road, Morris Plains New Jersey 

 07950, US

(732) Cadbury Ireland Ltd.

 (an Iristh Company)

 Malahide Road, Coolock, Dublin 5, IE

(580) 01.06.2004

(111) 08605

(450) 30.06.2002

(770) WARNER-LAMBERT COMPANY LLC

 201 Tabor Road, Morris Plains New Jersey 

 07950, US

(732) Cadbury Ireland Ltd.

 (an Iristh Company)

 Malahide Road, Coolock, Dublin 5, IE

(580) 01.06.2004

(111) 08612

(450) 30.06.2002

(770) PARKE, DAVIS, & CO., LIMITED

 a Jersey, Channel Islands company

 P.O. Box 393, Britannia Place, Bath Street,  
 St. Helier Jersey

(732) Cadbury Ireland Ltd.

 (an Iristh Company)

 Malahide Road, Coolock, Dublin 5, IE

(580) 01.06.2004
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(111) 08909

(450) 31.12.2002

(770) PLIVA d.d.

 Ulica grada Vukovara 49,10000 Zagreb, HR

(732) NEVA d.o.o.

 Tuskanova 41, 10000 Zagreb, HR

(580) 23.06.2004

(111) 08910

(450) 31.12.2002

(770) PLIVA, farmaceutska industrija   
 dionicko drustvo
 (PLIVA d.d. скратен назив)
 Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, HR

(732) VETERINA, proizvodnja veterinarskih  
 proizvoda, drustvo s ogranicenom   
 odgovornoscu,
 Svetonedeljska 2, Kalinovica, 

 10436 Rakov Potok, HR

(580) 25.05.2004

(111) 08911

(450) 31.12.2002

(770) PLIVA farmaceutska industrija 
 dionicko drustvo,
 (PLIVA d.d. скратен назив)
 Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, HR

(732) VETERINA, proizvodnja veterinarskih  
 proizvoda, drustvo s ogranicenom   
 odgovornoscu,
 Svetonedeljska 2, Kalinovica, 
 10436 Rakov Potok, HR

(580) 25.05.2004

(111) 08924

(450) 31.12.2002

(770) PLIVA farmaceutska industrija 

 dionicko drustvo,
 (PLIVA d.d. скратен назив)
 Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, HR

(732) VETERINA, proizvodnja veterinarskih  
 proizvoda, drustvo s ogranicenom   
 odgovornoscu,
 Svetonedeljska 2, Kalinovica, 
 10436 Rakov Potok, HR

(580) 25.05.2004

(111) 08925

(450) 31.12.2002

(770) PLIVA farmaceutska industrija 
 dionicko drustvo,
 (PLIVA d.d. скратен назив)
 Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, HR

(732) VETERINA, proizvodnja veterinarskih  
 proizvoda, drustvo s ogranicenom   
 odgovornoscu,
 Svetonedeljska 2, Kalinovica, 
 10436 Rakov Potok, HR

(580) 25.05.2004

(111) 09192

(450)  30.09.2004

(770) PLIVA, farmaceutska industrija, 
 dionicko drustvo
 Ulica grada Vukovara 49, 10000 Zagreb, HR

(732) VETERINA, proizvodnja veterinarskih  
 proizvoda, drustvo s ogranicenom   
 odgovornoscu
 Svetonedeljska 2, Kalinovica, 
 10436 Rakov Potok, HR

(580) 25.05.2004
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(111) 09343

(450) 31.03.2003

(770) United Distillers & Vintners (ER) Limited

 Edinburgh Park, 5 Lochside Way Edinburgh 

 EH12 9DT, Scotland, GB

(732) UDV (SJ) Limited

 8 Henrietta Place London W1G 0NB, GB

(580) 10.05.2004

(111) 09343

(450) 31.03.2003

(770) UDV (SJ) Limited

 8 Henrietta Place London W1G 0NB, GB

(732) United Distillers & Vintners (SJ) B.V.

 Molenwerf10-12 1014 BG Amsterdam, NL

(580) 10.05.2004

(111) 09343

(450) 31.03.2003

(770) United Distillers & Vintners (SJ) B.V.

 Molenwerf10-12 1014 BG Amsterdam, NL

(732) Guinness United Distillers & Vintners B.V.

 Molenwerf 10-12 1014 BG Amsterdam, NL

(580) 10.05.2004

(111) 09427

(450) 31.12.2002

(770) НИП „Нова Македонија„ 
 во стечај АД, Скопје
 ул. Мито Хаџивасилев Јасмин б.б. 
 1000 Скопје, МК

(732) Александар ИВАНОВ од Скопје
 ул. „Васил Главинов„ бр. 3/3/13, 
 1000 Скопје, МК

(580) 30.04.2004

(111) 09449

(450) 31.12.2002

(770) НИП „Нова Македонија„ 
 во стечај АД Скопје
 ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин„ б.б. 
 1000 Скопје, МК

(732) Александар ИВАНОВ од Скопје
 ул. „Васил Главинов„ бр. 3/3/13, 
 1000 Скопје, МК

(580) 30.04.2004

(111) 01943

(450) 31.03.1996

(770) Chivas Brothers Limited
 a Company incorporated under the laws of  
 Scotland
 111/113 Renfrew Road, Paisley PA3 4DY  
 Scotland, GB

(732) CHIVAS BROTHERS (EUROPE) LIMITED
 a Company incorporated under the laws  
 of  Scotland
 111/113 Renfrew Road, Paisley, PA3 4DY,  
 GB (company no. SC222298)

(580) 07.07.2004

(111) 01945

(450) 31.03.1996

(770) Chivas Brothers Limited
 a Company incorporated under the laws of  
 Scotland
 111/113 Renfrew Road, Paisley PA3 4DY  
 Scotland, GB

(732) CHIVAS BROTHERS (EUROPE) LIMITED
 a Company incorporated under the laws  
 of  Scotland
 111/113 Renfrew Road, Paisley, PA3 4DY,  
 GB (company no. SC222298)

(580) 07.07.2004
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PRESTANOK NA VA@EWE NA TRGOVSKA MARKA

LICENCI

(111) 00384

(450) 30.06.1995

(580) 25.06.2004

(111) 03633

(450) 31.03.1996

(580) 07.07.2004

(111) 03634

(450) 31.03.1996

(580) 07.07.2004

(111) 06544

(450) 30.09.1998

(580) 06.02.2004

(111) 08715

(791) UPS WORLDWIDE FORWARDING, INC.,
 a corporation organized and existing under  
 thelaws of the State of Delaware, 
 55 Glenlake Parkway, NE, Atlanta, 
 Georgia 30328, US

(580) 10.05.2004

(111) 09314

(791) UPS WORLDWIDE FORWARDING, INC.,
 a corporation organized and existing under  
 thelaws of the State of Delaware, 
 55 Glenlake Parkway, NE, Atlanta, 
 Georgia 30328, US

(580) 10.05.2004

(111) 09367  

(791) UPS WORLDWIDE FORWARDING INC.
 A Delaware Corporation
 55 Glenlake Parkway, NE, Atlanta, 
 Georgia 30328, US

(580) 10.05.2004

(111) 09368 

(791) UPS WORLDWIDE FORWARDING INC.
 A Delaware Corporation
 55 Glenlake Parkway, NE, Atlanta, 
 Georgia 30328, US

(580) 10.05.2004

(111) 01337

(791) UPS WORLDWIDE FORWARDING, INC.
 55 Glenlake Parkway, N.E. Atlanta, 
 Georgia 30328, US

(580) 26.04.2004
(111) 03245

(791) UPS WORLDWIDE FORWARDING INC.
 55 Glenlake Parkway, N.E. Atlanta, 
 Georgia 30328, US

 In Time MK LTD.
 Miroslav Krleza 39/1/1, 1000 Skopje, MK

(580) 04.06.2004
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(111) 02664

(450) 30.06.1996
 Se vr{i ispravka na nazivot na  

nositelot na trgovskata marka i toa 
namesto MELOPHONE CONSULTORES E 
SERVICOS, LDA

 Rua Dr. Brito Camara, 20-1 9000-039 
FUNCHAL (MEDEIRA) PT, treba da glasi:

(732) MELOPHONE CONSULTORES E 
SERVICOS, LDA

 Rua Dr. Brito Camara, 20-1 9000-039 
FUNCHAL (MADEIRA), PT

(580) 09.04.2004

ISPRAVKI

(111) 08605

(450) 30.06.2002
 Se vr{i ispravka na nazivot na  

nositelot na trgovskata marka i toa 
namesto Cadbury Ireland Ltd., (an Iristh 
Company) Malahide Road, Coolock, Dublin 
5, Ireland, treba da glasi:

(732) Cadbury Ireland Ltd., (an Irish Company) 
Malahide Road, Coolock, Dublin 5, Ireland

(580) 25.06.2004

(111) 08604

(450) 30.06.2002
 Se vr{i ispravka na nazivot na  

nositelot na trgovskata marka i toa 
namesto Cadbury Ireland Ltd., (an Iristh 
Company) Malahide Road, Coolock, Dublin 
5, Ireland, treba da glasi:

(732) Cadbury Ireland Ltd., (an Irish Company) 
Malahide Road, Coolock, Dublin 5, Ireland

(580) 25.06.2004

Ni[tavnost NA TRGOVSKA MARKA

(111) 07121

(450) 31.03.2000

(580) 06.02.2002
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 IME I AMBLEM NA BAZELSKATA KONVENCIJA ZA KONTROLA NA 
ME\UGRANI^NIOT PREVOZ NA OPASNI OTPADOCI I NIVNO 

UNI[TUVAWE

Ime: BAZELSKA KONVENCIJA ZA KONTROLA NA ME\UGRANI^NIOT 
PREVOZ NA OPASNI OTPADOCI I NIVNO UNI[TUVAWE

Amblem:

03-19/91 od 15.06.2004 

GRBOVI, ZNAMIWA I DRUGI DR@AVNI AMBLEMI, 
KRATENKI ILI NAZIVI NA ME|UNARODNI I 

ME|UDR@AVNI ORGANIZACII
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OD REGISTAROT NA ZASTAPNICITE

Vo registarot na zastapnicite na Dr`avniot zavod zaindustriska sopstvenost izvr{eni se 
izmeni na listata na zastapnicite, objavena vo Glasnik br.1 mart 2004 i dopolneta vo Glasnik br. 3 
juni 2004.

NOVI ZASTAPNICI

Reg.
br.

105 Dru{tvo za zastapuvawe i za{tita na 
 intelektualna sopstvenost SENZAL DOOEL Skopje

ul. „Mi{ko Mihajlovski” br. 3a/1
1000 Skopje
Republika Makedonija
tel/faks: 389/(02) 2784-427
e-mail: senzaldooel@yahoo.com
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II IZVESTUVAWA

OBJAVI NA WIPO

Sovetot na Evropskata Zaednica na 01.07.2004 godina, deponira{e instrument za 
pristapuvawe na Evropskata Zaednica kon Protokolot vo vrska so Madridskiot 
Dogovor za me|unarodna registracija na trgovski marki, usvoen vo Madrid na 
27.06.1989 (“Madridski Protokol (1989)”).
Madridskiot Protokol (1989) }e vleze vo sila za teritorijata za Evropskata 
zaednica na 01.10. 2004 godina. 

Na 27.05.2004 godina, Vladata na Republika Egipet deponira{e instrument 
za pristapuvawe na @enevskiot Akt na Ha{kiot dogovor  koj se odnesuva na 
me|unarodnata registracija na industriski dizajn, donesen vo @eneva na 02.07.1999 
(“@enevski Akt”).
@enevskiot Akt, na teritorijata na Republika Egipet, }e stapi vo sila na 
27.08.2004 godina.

Na 20.08.2004 godina, Vladata na Republika Niger deponira{e instrument za 
pristapuvawe kon Ha{kiot dogovor koj se odnesuva za me|unarodnata  registracija 
na industriski  dizajn od 06.11.1925, revidiran vo Hag na 28.11.1960 (“Ha{ki Akt 
(1960)”), dopolnet vo Stokholm na 14.07.1967 (“Stokholmski (Dopolnitelen) Akt 
(1967)”) i izmenet na 28.09.1979.
Ha{kiot Akt (1960) na teritorija na Republika Niger, }e stapi vo sila na 
20.09.2004. Na istiot datum,  soglasno ~lenovite 1 do 7 od Stokholmskiot 
(Dopolnitelen) Akt (1967), }e stane ~lenka na Ha{kata Unija.

Na 23 juni 2004godina Vladata na Gruzija go deponira instrumentot za 
pristapuvawe kon Lisabonskiot dogovor za za{tita na oznakite na potekloto 
i nivnata  me|unarodna za{tita, od 31 oktomvri 1958godina, revidiran vo 
Stohlom na 14 juli 1967godina i dopolnet na 28 septemvri 1979godina.
Dogovorot stapuva vo sila na teritorijata na Gruzuja na 23 septemvri 
2004godina.
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